
GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit

Mitteldistanz (1,9-90-21)
1. 157 Strothmann Ole 1999 m 1. M 25 1. TCEC Mainz 8. 33:01 2:01 2. 2:05:46 2:17 4. 1:30:25 4:13:32

2. 52 Kapischke Henning 1999 m 2. M 25 2. USV Halle Triathlon 7. 32:36 3:57 1. 2:05:39 2:14 10. 1:36:58 4:21:26

3. 160 Baecke Robin 2006 m 3. Junioren 1. RIEMER-MTC 1. 31:25 3:32 31. 2:26:47 1:33 3. 1:21:58 4:25:18

4. 142 Wiegmann David 1985 m 4. M 40 1. (Wolfsburg) 11. 34:00 4:10 4. 2:11:38 2:39 5. 1:33:19 4:25:50

5. 57 Goerz Jens 1977 m 5. M 45 1. SG Eintracht Ebendorf 31. 37:57 2:13 7. 2:13:50 2:46 6. 1:33:57 4:30:46

6. 60 Heinecke Sascha 1981 m 6. M 40 2. Hasselaner Triathlonverein 35. 38:29 4:48 3. 2:11:03 2:16 8. 1:35:28 4:32:08

7. 144 Burghardt Alexander 1985 m 7. M 40 3. trimago e.V./abxcoaching.de 5. 32:22 3:37 6. 2:13:38 3:04 13. 1:41:35 4:34:18

8. 116 Richter Thomas 1983 m 8. M 40 4. SV Halle / Triathlon 20. 36:14 4:00 10. 2:16:11 2:09 20. 1:43:39 4:42:16

9. 111 Demus Christoph 1998 m 9. M 25 3. Turbine Halle Triathlon 47. 39:19 4:14 17. 2:21:36 2:06 7. 1:35:28 4:42:46

10. 17 Fritzsche Lennart 1997 m 10. M 25 4. (Berlin) 3. 32:00 5:05 19. 2:23:30 2:52 12. 1:40:33 4:44:03

11. 92 Görke Michael 1982 m 11. M 40 5. Dreizack Spandau 2. 31:44 4:02 25. 2:25:46 2:59 15. 1:42:26 4:46:59

12. 10 Wieler Ingmar 1978 m 12. M 45 2. Wuhlewupps 54. 39:59 5:33 9. 2:15:16 2:46 19. 1:43:29 4:47:07

13. 122 Brockwitz Sönke 1987 m 13. M 35 1. SV Aegir 09 Hannover 21. 36:24 4:25 14. 2:20:06 2:21 23. 1:46:00 4:49:19

14. 94 Schwaneberger Marius-Vincent 1996 m 14. M 25 5. Triathlon Potsdam e.V. 9. 33:34 2:02 29. 2:26:37 2:29 21. 1:45:28 4:50:13

15. 114 Markert Mirjam 1990 w 1. W 35 1. Athletico Leipzig 2. 31:53 3:58 2. 2:25:57 2:27 1. 1:46:05 4:50:22

16. 150 Steinfurth Niklas 1995 m 15. M 30 1. TuS Liepe 13. 35:03 5:55 35. 2:27:20 3:31 11. 1:39:10 4:51:02

17. 62 Postel Michael 1973 m 16. M 50 1. A3K Berlin 4. 32:18 5:27 20. 2:24:02 2:18 24. 1:48:32 4:52:39

18. 53 Schneider Felix 1995 m 17. M 30 2. SG Chemie Bitterfeld e.V. 22. 36:46 5:12 12. 2:17:58 4:52 25. 1:48:48 4:53:38

19. 26 Petzoldt Till 1997 m 18. M 25 6. (Leipzig) 18. 36:08 4:22 39. 2:28:33 2:14 18. 1:43:22 4:54:42

20. 113 Roeder Jan 1965 m 19. M 60 1. RIEMER - MTC 52. 39:32 5:00 8. 2:14:56 2:25 35. 1:54:51 4:56:46

21. 24 Horn Sebastian 1985 m 20. M 40 6. SG Chemie Zeitz Triathlon 23. 36:48 4:30 15. 2:20:20 2:31 31. 1:53:42 4:57:54

22. 131 Heilemann Kim 2000 w 2. W 25 1. Triathlon Club Merseburg e.V. 3. 35:59 3:32 1. 2:14:53 1:53 7. 2:02:02 4:58:22

23. 128 Bindemann Erik 1990 m 21. M 35 2. (Ludwigslust) 51. 39:31 2:21 5. 2:12:14 3:07 43. 2:01:14 4:58:29

24. 105 Schultz Ingo 1968 m 22. M 55 1. SV Aegir 09 Hannover 30. 37:42 4:19 44. 2:29:42 2:39 22. 1:45:49 5:00:14

25. 139 Gegenwarth Marcel 1982 m 23. M 40 7. Fahrrad Magdeburg Trimagos 69. 43:21 2:30 50. 2:30:04 2:27 16. 1:42:41 5:01:04

26. 36 Aschenbrenner Lars 1972 m 24. M 50 2. team.ggu-software.com 48. 39:21 3:53 16. 2:20:33 3:04 32. 1:54:16 5:01:10

27. 35 Giensch Stephan 1975 m 25. M 50 3. SC Hellas Burg 1913 E.V. 26. 37:00 2:12 11. 2:16:38 3:41 46. 2:02:23 5:01:57

28. 107 Tillmann Moritz 1996 m 26. M 25 7. Tri-Sport Schwerin 32. 38:00 5:27 26. 2:25:52 3:17 28. 1:50:30 5:03:10

29. 87 Wendt Robert 1995 m 27. M 30 3. (Magdeburg) 40. 38:41 4:49 57. 2:34:13 4:11 14. 1:41:38 5:03:36

30. 152 Abraham Jens 1967 m 28. M 55 2. TSG GUTSMUTHS 1860 Quedlinburg e.V. 37. 38:30 4:54 27. 2:25:53 3:00 29. 1:51:39 5:03:58

31. 145 Heidusch Christian 1985 m 29. M 40 8. SG Stern Hamburg 42. 38:51 6:34 24. 2:25:23 3:06 30. 1:53:32 5:07:29
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32. 134 Franke Gregor 1977 m 30. M 45 3. VfL Wolfsburg 14. 35:11 2:06 45. 2:29:43 4:13 38. 1:56:34 5:07:50

33. 136 Maack Marcel 1999 m 31. M 25 8. (Bardowick) 43. 39:07 2:19 51. 2:30:15 2:45 34. 1:54:39 5:09:08

34. 83 Jülich Hannes 1997 m 32. M 25 9. TRI-Sport Wurzen e.V. 6. 32:30 4:22 13. 2:19:11 2:16 59. 2:11:07 5:09:30

35. 124 Brömel Sven 1977 m 33. M 45 4. Triathlon Freunde Wittenberg e.V. 34. 38:29 2:16 47. 2:29:47 3:12 36. 1:55:54 5:09:42

36. 106 Evers Melvin 2004 m 34. M 20 1. VfB Fallersleben 67. 42:58 5:42 60. 2:35:00 3:26 17. 1:43:21 5:10:30

37. 93 Doneit Marieke 1981 w 3. W 40 1. Dreizack Spandau 6. 37:43 4:16 9. 2:38:25 2:48 2. 1:48:01 5:11:16

38. 2 Bunk Daniel 1993 m 35. M 30 4. SV Aegir 09 Hannover Triathlon 24. 36:55 5:19 18. 2:22:39 2:45 52. 2:05:11 5:12:53

39. 61 Franke Kati 1983 w 4. W 40 2. A3K Berlin 11. 41:33 2:24 3. 2:27:49 2:25 6. 1:59:05 5:13:18

40. 97 Kohl Veit 1968 m 36. M 55 3. SV Arnstadt 02 e V 83. 46:24 4:59 23. 2:25:22 4:06 33. 1:54:25 5:15:20

41. 3 Vetter Thomas 1972 m 37. M 50 4. Gaensefurther Sportbewegung 55. 40:47 2:24 34. 2:27:19 4:28 42. 2:00:49 5:15:49

42. 98 Riffert Volker 1965 m 38. M 60 2. USV Halle e.V. Triathlon 39. 38:39 5:48 28. 2:26:19 3:13 45. 2:02:19 5:16:21

43. 151 Glammeier Marit 2006 w 5. Juniorinnen 1. SV Aegir 09 Hannover 8. 38:30 2:17 6. 2:35:36 2:52 5. 1:57:34 5:16:51

44. 120 Spiegelberger Rene 1976 m 39. M 45 5. (Hamburg) 10. 33:46 5:09 83. 2:45:54 2:56 26. 1:49:06 5:16:55

45. 84 Haafke Bastian 1983 m 40. M 40 9. (Berlin) 60. 41:09 6:11 32. 2:27:16 4:03 41. 1:59:36 5:18:17

46. 58 Druska Frank 1970 m 41. M 55 4. TV 06 Thalmässing 71. 43:32 4:53 22. 2:25:15 2:54 44. 2:02:17 5:18:55

47. 104 Raddatz Jens 1976 m 42. M 45 6. Aktiv Leben 36. 38:30 5:19 59. 2:34:58 4:15 40. 1:57:48 5:20:53

48. 100 Elwart Matthias 1964 m 43. M 60 3. TSV Eintracht Hittfeld e.V. / Erdinger ACTIVE Team 49. 39:27 5:27 42. 2:29:22 2:47 49. 2:03:50 5:20:57

49. 123 Neubauer Timo 1981 m 44. M 40 10. SV Aegir 09 Hannover 12. 34:58 5:23 30. 2:26:40 3:03 58. 2:10:56 5:21:02

50. 23 Cordes Mario 1983 m 45. M 40 11. Dachbau Cordes 44. 39:07 5:33 37. 2:28:19 3:03 53. 2:05:14 5:21:19

51. 125 Schurm Benedikt 1983 m 46. M 40 12. Lehrter SV Triathlon 63. 41:53 2:26 71. 2:38:29 3:02 37. 1:55:56 5:21:49

52. 13 Gröfke Moritz 1983 m 47. M 40 13. TSV Suhlendorf 50. 39:30 5:28 52. 2:31:12 2:55 48. 2:03:19 5:22:27

53. 29 Schwarze Oliver 1979 m 48. M 45 7. (Vechelde) 61. 41:25 2:26 56. 2:34:06 2:50 51. 2:04:46 5:25:36

54. 18 Lange Birthe 1981 w 6. W 40 3. (Hannover) 1. 31:53 4:07 4. 2:31:48 2:19 15. 2:16:03 5:26:13

55. 12 Schmidt Stefan 1990 m 49. M 35 4. SG Chemie Bitterfeld 91. 49:11 2:46 43. 2:29:32 3:29 47. 2:02:31 5:27:32

56. 31 Labbert Sean 2003 m 50. M 20 2. Tri-4-Fun SVKT 07 Minden 58. 41:03 2:24 63. 2:35:23 3:23 56. 2:07:09 5:29:24

57. 34 Schaar Stefan 1978 m 51. M 45 8. SG Eintracht Ebendorf 66. 42:23 5:03 95. 3:02:51 3:16 9. 1:36:21 5:29:57

58. 117 Blümig Pia 2003 w 7. W 20 1. Sport Uni Bayreuth 5. 36:56 4:49 14. 2:42:56 3:10 8. 2:02:22 5:30:17

59. 88 Pöche Thomas 1983 m 52. M 40 14. Hartmut Harting Gang 29. 37:11 5:16 41. 2:29:15 2:50 66. 2:16:37 5:31:12

60. 146 Gladis Doreen 1974 w 8. W 50 1. Tangermünder LV 94 e.V. 4. 36:51 5:15 19. 2:50:18 3:58 3. 1:55:11 5:31:36

61. 138 Wiechert Melanie 1976 w 9. W 45 1. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 17. 45:07 4:30 5. 2:34:11 2:36 11. 2:05:34 5:32:01

62. 101 Nienke Matthias 1977 m 53. M 45 9. TSV Eintracht Hittfeld / Team Erdinger 15. 35:42 5:16 33. 2:27:17 2:49 72. 2:21:18 5:32:25

63. 46 Fleischer Matthias 1977 m 54. M 45 10. Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 33. 38:11 6:57 46. 2:29:44 4:23 64. 2:13:14 5:32:32

64. 121 Gers Janine 1991 w 10. W 30 1. (Kiebitzreihe) 13. 43:35 5:55 16. 2:44:28 2:52 4. 1:56:11 5:33:04
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65. 16 Szramek Christian 2000 m 55. M 25 10. (Berlin) 94. 53:26 6:12 55. 2:32:40 3:23 39. 1:57:34 5:33:18

66. 132 Kowalski Bartosz 1988 m 56. M 35 5. (Dębno) 78. 44:45 6:44 36. 2:27:44 3:37 61. 2:11:36 5:34:29

67. 64 Flaak Thomas 1969 m 57. M 55 5. TriTeam Bad Bodenteich 74. 43:53 5:20 68. 2:37:05 2:46 55. 2:07:04 5:36:11

68. 41 Schenk Liesbeth 1997 w 11. W 25 2. HSV 02 Wernigerode Triathlon 16. 44:58 4:37 11. 2:40:18 2:01 10. 2:04:24 5:36:20

69. 81 Staufenbiel Anna 2000 w 12. W 25 3. (Lübeck) 12. 42:08 4:56 7. 2:37:39 2:24 13. 2:09:51 5:37:02

70. 25 Herweg Andre 1983 m 58. M 40 15. Die Neoprenallergiker 38. 38:38 4:15 48. 2:29:50 2:26 73. 2:22:03 5:37:14

71. 95 Debarry Matthias 1972 m 59. M 50 5. VfL Eintracht Hannover 17. 36:04 5:53 53. 2:31:12 4:09 70. 2:20:21 5:37:42

72. 7 Bosman Ulrike 1973 w 13. W 50 2. SV Aegir 09 Hannover 18. 45:21 4:32 12. 2:40:59 3:23 9. 2:03:31 5:37:50

73. 141 Meyer Daniel 1981 m 60. M 40 16. Hans Ana Project 59. 41:03 6:00 78. 2:40:58 3:54 54. 2:06:40 5:38:38

74. 75 Block Daniel 1989 m 61. M 35 6. (Arendsee) 87. 47:34 4:44 73. 2:38:53 3:16 50. 2:04:17 5:38:47

75. 89 Neuner Uwe 1974 m 62. M 50 6. Turbine Halle e.V. 65. 42:17 4:51 21. 2:24:42 3:04 78. 2:24:12 5:39:09

76. 96 Kohl Heike 1968 w 14. W 55 1. SV Arnstadt 02 e V 15. 43:54 6:39 8. 2:38:15 4:26 12. 2:06:48 5:40:04

77. 27 Schöpe Maik 1974 m 63. M 50 7. SG Chemie Zeitz e.V. 25. 36:59 5:40 49. 2:30:01 5:04 74. 2:22:26 5:40:12

78. 69 Roeßler Ines 1968 w 15. W 55 2. VfB Fallersleben 10. 39:37 2:22 15. 2:43:28 3:21 14. 2:12:28 5:41:18

79. 149 Ostwald Kai 1985 m 64. M 40 17. Iron Conejo 27. 37:03 6:47 66. 2:36:40 4:11 67. 2:16:57 5:41:41

80. 21 Sauer Norbert 1969 m 65. M 55 6. Magdeburger Triathlon Club 56. 40:48 2:22 38. 2:28:31 4:16 82. 2:25:49 5:41:48

81. 80 Quiel Stefan 1983 m 66. M 40 18. LG Rochen Erxleben 72. 43:39 5:52 72. 2:38:35 4:38 60. 2:11:11 5:43:58

82. 102 Meyer Inke 1982 w 16. W 40 4. TSV Eintracht Hittfeld / Team Erdinger Alkoholfrei 9. 39:19 6:33 10. 2:39:58 3:29 16. 2:16:10 5:45:31

83. 153 Franzke Jens 1965 m 67. M 60 4. Hasselaner Triathlon Club 53. 39:57 6:48 64. 2:35:25 5:02 69. 2:19:23 5:46:39

84. 15 Schwärmer Nico 1995 m 68. M 30 5. (Berlin) 45. 39:07 4:58 86. 2:47:39 3:58 63. 2:12:56 5:48:42

85. 66 Gohr Lars 1988 m 69. M 35 7. WSV Braunschweig 19. 36:12 4:21 76. 2:39:55 4:41 80. 2:24:56 5:50:08

86. 103 Hartmann Jürgen 1966 m 70. M 55 7. Stralsund Runners 89. 48:45 5:43 77. 2:40:25 3:23 65. 2:13:17 5:51:36

87. 140 Anker Peter 1967 m 71. M 55 8. Eintracht Hildesheim 41. 38:45 6:26 75. 2:39:27 4:05 76. 2:22:55 5:51:43

88. 161 Fiedler Claudia 1980 w 17. W 45 2. SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 7. 38:28 5:06 17. 2:46:52 2:53 17. 2:18:39 5:52:00

89. 76 Wrobel Andreas 1979 m 72. M 45 11. SG Chemie Bitterfeld 79. 44:51 4:59 61. 2:35:00 2:35 83. 2:26:09 5:53:36

90. 65 Hoffmann Wilm 1984 m 73. M 40 19. RSV Lüneburg 73. 43:46 6:11 54. 2:31:16 5:02 85. 2:27:31 5:53:49

91. 602 Sprotte Norbert 1964 m 74. M 60 5. swimbikerun e.V. Halberstadt 28. 37:05 5:45 69. 2:37:41 4:06 87. 2:30:33 5:55:12

92. 54 Birkefeld Holger 1962 m 75. M 60 6. FC  St Pauli 46. 39:09 7:05 70. 2:38:08 5:27 81. 2:25:32 5:55:23

93. 159 Lottig Julia 2000 w 18. W 25 4. SV Aegir 09 Hannover 14. 43:38 6:26 13. 2:42:02 5:13 19. 2:19:11 5:56:34

94. 77 Schiller Thomas 1965 m 76. M 60 7. MTV Kronberg 98. 57:12 3:11 96. 3:04:23 5:14 27. 1:49:28 5:59:31

95. 67 Mücke Johanna 2001 w 19. W 20 2. (Wolmirstedt) 19. 45:41 2:39 18. 2:47:55 4:24 18. 2:18:52 5:59:32

96. 55 Hoff Sebastian 1967 m 77. M 55 9. VfL Eintracht Hannover Triathlon 90. 49:02 2:46 58. 2:34:40 4:21 86. 2:29:21 6:00:12

97. 137 Leuteritz Stephan 1979 m 78. M 45 12. Reisegruppe Rotlicht 93. 51:26 5:02 67. 2:36:57 3:20 77. 2:23:30 6:00:18
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98. 14 Lutz Bernd 1985 m 79. M 40 20. TUS Grün- Weiß Himmelsthür 97. 54:50 3:05 89. 2:49:56 3:34 57. 2:09:32 6:00:59

99. 45 Oestmann Stephan 1973 m 80. M 50 8. (Weyhe) 76. 44:09 8:23 90. 2:50:13 5:12 68. 2:17:25 6:05:25

100. 51 Jünemann Markus 1987 m 81. M 35 8. (Braunschweig) 82. 46:19 8:18 92. 2:53:53 6:58 62. 2:11:39 6:07:09

101. 48 Kunz Matthias 1981 m 82. M 40 21. Hops&Heroes Berlin 85. 47:10 9:31 84. 2:46:37 5:42 71. 2:20:57 6:09:59

102. 56 Graul Fabian 1993 m 83. M 30 6. (Bad Münder) 92. 49:30 2:50 85. 2:47:33 5:26 84. 2:26:48 6:12:09

103. 19 Lehnemann Enrico 1971 m 84. M 50 9. Beetzendorf 86. 47:33 6:40 88. 2:49:50 3:43 79. 2:24:56 6:12:45

104. 603 Bismayer Marco 1979 m 85. M 45 13. (Lehre) 88. 48:40 2:45 87. 2:48:19 2:49 88. 2:30:58 6:13:34

105. 47 Mock Steffen 1968 m 86. M 55 10. TRIMO Mühlhausen 57. 40:54 9:41 93. 2:54:50 5:58 75. 2:22:29 6:13:54

106. 82 Isensee Philipp 1995 m 87. M 30 7. HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon 68. 42:59 5:43 79. 2:40:59 2:15 89. 2:42:57 6:14:55

107. 156 Maindok Lucas 2000 m 88. M 25 11. (Oschersleben) 16. 35:49 6:06 80. 2:43:10 4:46 90. 2:46:44 6:16:38

108. 91 Jülich Thomas 1967 m 89. M 55 11. SG Chemie Zeitz e.V. Abt. Triathlon 77. 44:42 5:31 62. 2:35:10 3:55 92. 2:47:42 6:17:04

109. 1 Böttger Henning 1968 m 90. M 55 12. SV Aegir 09 Hannover 64. 42:03 5:34 74. 2:39:16 5:31 93. 2:49:07 6:21:34

110. 22 Cordes Tobias 1986 m 91. M 35 9. Dachbau Cordes 62. 41:51 2:28 40. 2:28:40 4:23 97. 3:05:44 6:23:08

111. 109 Mächtig Lars 1980 m 92. M 45 14. SG Chemie Zeitz e.V. 81. 46:17 6:35 82. 2:44:01 4:05 91. 2:47:01 6:28:02

112. 6 Schipper Elisa 1985 w 20. W 40 5. SV Aegir 09 Hannover 20. 48:06 6:28 20. 3:05:43 5:22 20. 2:23:36 6:29:17

113. 59 Kröger Maja 1966 w 21. W 55 3. LC Stolpertruppe Berlin 22. 50:14 2:51 21. 3:06:16 3:07 22. 2:47:25 6:49:55

114. 148 Thiede Karsten 1962 m 93. M 60 8. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 96. 53:39 4:55 81. 2:43:26 4:20 96. 3:03:58 6:50:19

115. 74 Weißhaupt Dirk 1977 m 94. M 45 15. (Boizenburg) 75. 44:04 6:36 91. 2:53:31 5:38 95. 3:00:37 6:50:30

116. 158 Gernhard Holger 1964 m 95. M 60 9. (Magdeburg) 80. 44:56 7:18 98. 3:08:13 6:55 94. 2:49:23 6:56:48

117. 79 Pohl Katja 1969 w 22. W 55 4. (Wentorf) 21. 48:38 9:59 22. 3:19:51 5:54 21. 2:37:57 7:02:23

118. 133 Schulze Tobias 1997 m 96. M 25 12. / 95. 53:27 6:50 97. 3:07:57 3:36 98. 3:09:10 7:21:03

119. 143 Lavado Joao 1987 m 97. M 35 3. (Luebeck) 84. 46:50 4:51 65. 2:35:49 1:00:03 1. 56:08 5:23:43

120. 42 Wouters Rob 1969 m 98. M 55 13. TV Cerberus triatlon Nimwegen Niederlande 70. 43:24 6:59 94. 2:59:51 1:18:05 2. 1:19:00 6:27:23

Anzahl Teilnehmer: 120
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit

Mitteldistanz (1,9-90-21)

Juniorinnen
1. 151 Glammeier Marit 2006 w SV Aegir 09 Hannover 5:16:51

W 20
1. 117 Blümig Pia 2003 w Sport Uni Bayreuth 5:30:17

2. 67 Mücke Johanna 2001 w (Wolmirstedt) 5:59:32

W 25
1. 131 Heilemann Kim 2000 w Triathlon Club Merseburg e.V. 4:58:22

2. 41 Schenk Liesbeth 1997 w HSV 02 Wernigerode Triathlon 5:36:20

3. 81 Staufenbiel Anna 2000 w (Lübeck) 5:37:02

4. 159 Lottig Julia 2000 w SV Aegir 09 Hannover 5:56:34

W 30
1. 121 Gers Janine 1991 w (Kiebitzreihe) 5:33:04

W 35
1. 114 Markert Mirjam 1990 w Athletico Leipzig 4:50:22

W 40
1. 93 Doneit Marieke 1981 w Dreizack Spandau 5:11:16

2. 61 Franke Kati 1983 w A3K Berlin 5:13:18

3. 18 Lange Birthe 1981 w (Hannover) 5:26:13

4. 102 Meyer Inke 1982 w TSV Eintracht Hittfeld / Team Erdinger 5:45:31

5. 6 Schipper Elisa 1985 w SV Aegir 09 Hannover 6:29:17

W 45
1. 138 Wiechert Melanie 1976 w Triathlonfüchse Osterburg e.V. 5:32:01

2. 161 Fiedler Claudia 1980 w SV Eisleben-Sangerhausen e.V. 5:52:00

W 50
1. 146 Gladis Doreen 1974 w Tangermünder LV 94 e.V. 5:31:36

2. 7 Bosman Ulrike 1973 w SV Aegir 09 Hannover 5:37:50

W 55
1. 96 Kohl Heike 1968 w SV Arnstadt 02 e V 5:40:04

2. 69 Roeßler Ines 1968 w VfB Fallersleben 5:41:18

3. 59 Kröger Maja 1966 w LC Stolpertruppe Berlin 6:49:55

4. 79 Pohl Katja 1969 w (Wentorf) 7:02:23

Junioren
1. 160 Baecke Robin 2006 m RIEMER-MTC 4:25:18

28. Arendsee-Triathlon
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit

M 20
1. 106 Evers Melvin 2004 m VfB Fallersleben 5:10:30

2. 31 Labbert Sean 2003 m Tri-4-Fun SVKT 07 Minden 5:29:24

M 25
1. 157 Strothmann Ole 1999 m TCEC Mainz 4:13:32

2. 52 Kapischke Henning 1999 m USV Halle Triathlon 4:21:26

3. 111 Demus Christoph 1998 m Turbine Halle Triathlon 4:42:46

4. 17 Fritzsche Lennart 1997 m (Berlin) 4:44:03

5. 94 Schwaneberge Marius-Vince 1996 m Triathlon Potsdam e.V. 4:50:13

6. 26 Petzoldt Till 1997 m (Leipzig) 4:54:42

7. 107 Tillmann Moritz 1996 m Tri-Sport Schwerin 5:03:10

8. 136 Maack Marcel 1999 m (Bardowick) 5:09:08

9. 83 Jülich Hannes 1997 m TRI-Sport Wurzen e.V. 5:09:30

10. 16 Szramek Christian 2000 m (Berlin) 5:33:18

11. 156 Maindok Lucas 2000 m (Oschersleben) 6:16:38

12. 133 Schulze Tobias 1997 m / 7:21:03

M 30
1. 150 Steinfurth Niklas 1995 m TuS Liepe 4:51:02

2. 53 Schneider Felix 1995 m SG Chemie Bitterfeld e.V. 4:53:38

3. 87 Wendt Robert 1995 m (Magdeburg) 5:03:36

4. 2 Bunk Daniel 1993 m SV Aegir 09 Hannover Triathlon 5:12:53

5. 15 Schwärmer Nico 1995 m (Berlin) 5:48:42

6. 56 Graul Fabian 1993 m (Bad Münder) 6:12:09

7. 82 Isensee Philipp 1995 m HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon 6:14:55

M 35
1. 122 Brockwitz Sönke 1987 m SV Aegir 09 Hannover 4:49:19

2. 128 Bindemann Erik 1990 m (Ludwigslust) 4:58:29

3. 143 Lavado Joao 1987 m (Luebeck) 5:23:43

4. 12 Schmidt Stefan 1990 m SG Chemie Bitterfeld 5:27:32

5. 132 Kowalski Bartosz 1988 m (Dębno) 5:34:29

6. 75 Block Daniel 1989 m (Arendsee) 5:38:47

7. 66 Gohr Lars 1988 m WSV Braunschweig 5:50:08

8. 51 Jünemann Markus 1987 m (Braunschweig) 6:07:09

9. 22 Cordes Tobias 1986 m Dachbau Cordes 6:23:08

M 40
1. 142 Wiegmann David 1985 m (Wolfsburg) 4:25:50

2. 60 Heinecke Sascha 1981 m Hasselaner Triathlonverein 4:32:08
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit
3. 144 Burghardt Alexander 1985 m trimago e.V./abxcoaching.de 4:34:18

4. 116 Richter Thomas 1983 m SV Halle / Triathlon 4:42:16

5. 92 Görke Michael 1982 m Dreizack Spandau 4:46:59

6. 24 Horn Sebastian 1985 m SG Chemie Zeitz Triathlon 4:57:54

7. 139 Gegenwarth Marcel 1982 m Fahrrad Magdeburg Trimagos 5:01:04

8. 145 Heidusch Christian 1985 m SG Stern Hamburg 5:07:29

9. 84 Haafke Bastian 1983 m (Berlin) 5:18:17

10. 123 Neubauer Timo 1981 m SV Aegir 09 Hannover 5:21:02

11. 23 Cordes Mario 1983 m Dachbau Cordes 5:21:19

12. 125 Schurm Benedikt 1983 m Lehrter SV Triathlon 5:21:49

13. 13 Gröfke Moritz 1983 m TSV Suhlendorf 5:22:27

14. 88 Pöche Thomas 1983 m Hartmut Harting Gang 5:31:12

15. 25 Herweg Andre 1983 m Die Neoprenallergiker 5:37:14

16. 141 Meyer Daniel 1981 m Hans Ana Project 5:38:38

17. 149 Ostwald Kai 1985 m Iron Conejo 5:41:41

18. 80 Quiel Stefan 1983 m LG Rochen Erxleben 5:43:58

19. 65 Hoffmann Wilm 1984 m RSV Lüneburg 5:53:49

20. 14 Lutz Bernd 1985 m TUS Grün- Weiß Himmelsthür 6:00:59

21. 48 Kunz Matthias 1981 m Hops&Heroes Berlin 6:09:59

M 45
1. 57 Goerz Jens 1977 m SG Eintracht Ebendorf 4:30:46

2. 10 Wieler Ingmar 1978 m Wuhlewupps 4:47:07

3. 134 Franke Gregor 1977 m VfL Wolfsburg 5:07:50

4. 124 Brömel Sven 1977 m Triathlon Freunde Wittenberg e.V. 5:09:42

5. 120 Spiegelberger Rene 1976 m (Hamburg) 5:16:55

6. 104 Raddatz Jens 1976 m Aktiv Leben 5:20:53

7. 29 Schwarze Oliver 1979 m (Vechelde) 5:25:36

8. 34 Schaar Stefan 1978 m SG Eintracht Ebendorf 5:29:57

9. 101 Nienke Matthias 1977 m TSV Eintracht Hittfeld / Team Erdinger 5:32:25

10. 46 Fleischer Matthias 1977 m Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 5:32:32

11. 76 Wrobel Andreas 1979 m SG Chemie Bitterfeld 5:53:36

12. 137 Leuteritz Stephan 1979 m Reisegruppe Rotlicht 6:00:18

13. 603 Bismayer Marco 1979 m (Lehre) 6:13:34

14. 109 Mächtig Lars 1980 m SG Chemie Zeitz e.V. 6:28:02

15. 74 Weißhaupt Dirk 1977 m (Boizenburg) 6:50:30

M 50
1. 62 Postel Michael 1973 m A3K Berlin 4:52:39

2. 36 Aschenbrenne Lars 1972 m team.ggu-software.com 5:01:10

3. 35 Giensch Stephan 1975 m SC Hellas Burg 1913 E.V. 5:01:57
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit
4. 3 Vetter Thomas 1972 m Gaensefurther Sportbewegung 5:15:49

5. 95 Debarry Matthias 1972 m VfL Eintracht Hannover 5:37:42

6. 89 Neuner Uwe 1974 m Turbine Halle e.V. 5:39:09

7. 27 Schöpe Maik 1974 m SG Chemie Zeitz e.V. 5:40:12

8. 45 Oestmann Stephan 1973 m (Weyhe) 6:05:25

9. 19 Lehnemann Enrico 1971 m Beetzendorf 6:12:45

M 55
1. 105 Schultz Ingo 1968 m SV Aegir 09 Hannover 5:00:14

2. 152 Abraham Jens 1967 m TSG GUTSMUTHS 1860 Quedlinburg e.V. 5:03:58

3. 97 Kohl Veit 1968 m SV Arnstadt 02 e V 5:15:20

4. 58 Druska Frank 1970 m TV 06 Thalmässing 5:18:55

5. 64 Flaak Thomas 1969 m TriTeam Bad Bodenteich 5:36:11

6. 21 Sauer Norbert 1969 m Magdeburger Triathlon Club 5:41:48

7. 103 Hartmann Jürgen 1966 m Stralsund Runners 5:51:36

8. 140 Anker Peter 1967 m Eintracht Hildesheim 5:51:43

9. 55 Hoff Sebastian 1967 m VfL Eintracht Hannover Triathlon 6:00:12

10. 47 Mock Steffen 1968 m TRIMO Mühlhausen 6:13:54

11. 91 Jülich Thomas 1967 m SG Chemie Zeitz e.V. Abt. Triathlon 6:17:04

12. 1 Böttger Henning 1968 m SV Aegir 09 Hannover 6:21:34

13. 42 Wouters Rob 1969 m TV Cerberus triatlon Nimwegen Niederlande 6:27:23

M 60
1. 113 Roeder Jan 1965 m RIEMER - MTC 4:56:46

2. 98 Riffert Volker 1965 m USV Halle e.V. Triathlon 5:16:21

3. 100 Elwart Matthias 1964 m TSV Eintracht Hittfeld e.V. / Erdinger ACTIVE 5:20:57

4. 153 Franzke Jens 1965 m Hasselaner Triathlon Club 5:46:39

5. 602 Sprotte Norbert 1964 m swimbikerun e.V. Halberstadt 5:55:12

6. 54 Birkefeld Holger 1962 m FC  St Pauli 5:55:23

7. 77 Schiller Thomas 1965 m MTV Kronberg 5:59:31

8. 148 Thiede Karsten 1962 m Triathlonfüchse Osterburg e.V. 6:50:19

9. 158 Gernhard Holger 1964 m (Magdeburg) 6:56:48

Anzahl Teilnehmer: 120
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GesPl Startnr. Staffelname m/w/mix PS Swim PB Bike PR Run Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3
1. 190 Team Voelkel Männer 1. 29:26 1. 1:57:18 2. 1:41:12 4:12:50

Jörg Reckewell Yannic Gerstung Jörg Reckewell

2. 187 Turbinefighter Männer 2. 32:57 3. 2:37:52 1. 1:32:08 4:47:36

Stefan Richter Henry Seidel Christian Malordy

3. 188 TT Voelkel Mixed 1. 34:27 1. 2:33:25 1. 1:36:08 4:49:03

Jessica Harloff Andreas Harloff Sonja Röhlke

4. 189 SHS21 Mixed 2. 36:17 3. 2:45:24 2. 1:38:22 5:04:47

Sebastian Böhm Steffi Böhm Henning Leppek

5. 185 HanseHasis Frauen 1. 38:28 1. 2:34:47 1. 2:00:42 5:19:14

Antje Nettelbeck Hjördis Bänsch Hannah Müller

6. 183 2/3 Rookie Männer 3. 48:11 2. 2:31:10 3. 2:02:08 5:26:19

Norman Basti Maik

7. 181 Wadenkrampf Mixed 3. 1:04:43 2. 2:34:40 3. 2:23:48 6:10:34

Kati Lichtenknecker Michael Pietsch Knut Lichtenknecker

Anzahl Teilnehmer: 7
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit

Kurzdistanz (1,5-40-10)
1. 335 Köse Enes-Maurice 2003 m 1. M 20 1. Eintracht Hildesheim 7. 24:15 3:15 1. 58:10 1:54 1. 40:53 2:08:30

2. 244 Trommer Frank 1982 m 2. M 40 1. USC Magdeburg Triathlon 11. 25:30 1:32 5. 1:00:10 1:59 2. 45:18 2:14:31

3. 224 Schulz Matthias 1982 m 3. M 40 2. TC FIKO Rostock 3. 23:12 3:08 8. 1:02:50 1:36 6. 48:44 2:19:32

4. 338 Hilbert Tobias 1991 m 4. M 30 1. TH-Performance-Coaching 2. 23:06 3:23 3. 59:09 1:58 14. 52:09 2:19:48

5. 306 Waldburger Maik 1980 m 5. M 45 1. TH Performance Coaching 9. 24:43 4:21 7. 1:02:26 2:11 4. 46:32 2:20:16

6. 278 Meyer Florian 1993 m 6. M 30 2. (Ehra-Lessien) 30. 28:41 3:12 2. 58:10 1:56 9. 49:26 2:21:28

7. 347 Weber Thomas 1977 m 7. M 45 2. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 33. 29:03 2:21 6. 1:02:01 1:48 10. 49:41 2:24:56

8. 270 Henning Patrick 1985 m 8. M 40 3. HTC 26. 27:25 4:39 9. 1:02:53 1:59 11. 50:48 2:27:48

9. 365 Linz Robert 1985 m 9. M 40 4. Rennsteiglaufverein 40. 29:37 4:45 26. 1:09:53 2:21 3. 45:20 2:31:59

10. 345 Hechler Dominik 1978 m 10. M 45 3. Harzer Schwimmverein 2002 Abteilung Triathlon 23. 27:02 5:10 11. 1:05:29 3:06 12. 51:51 2:32:42

11. 219 Böhm Alexander 1997 m 11. M 25 1. Hasselaner Triathlon Club 24. 27:19 4:13 33. 1:10:38 2:20 8. 49:08 2:33:40

12. 361 Schmaler Matthias 1970 m 12. M 55 1. Tangermünder LV 1994 29. 27:59 5:26 12. 1:05:49 2:31 17. 53:11 2:34:58

13. 375 Frömming Max 1991 m 13. M 30 3. RSV Neuruppin 5. 23:28 4:21 13. 1:05:54 3:07 28. 58:12 2:35:04

14. 263 Möhring Andreas 1983 m 14. M 40 5. (Letzlingen) 55. 31:00 4:50 22. 1:09:40 2:16 5. 48:28 2:36:16

15. 348 Horndasch Laslo 1992 m 15. M 30 4. Erdinger Active Team 16. 26:01 5:04 19. 1:09:12 2:42 21. 54:30 2:37:31

16. 225 Jeske Christian 1975 m 16. M 50 1. VfB Fallersleben 8. 24:33 4:05 17. 1:07:56 3:16 26. 57:41 2:37:34

17. 367 Schulz Antonia 1989 w 1. W 35 1. Original Bootcamp Magdeburg 4. 26:22 3:04 2. 1:12:03 2:12 1. 54:01 2:37:44

18. 371 Herzog Niclas 1980 m 17. M 45 4. USC Magdeburg 18. 26:32 5:09 10. 1:04:49 3:10 30. 58:21 2:38:05

19. 340 Frey Patrick 1973 m 18. M 50 2. (Hannover) 65. 32:12 4:28 14. 1:06:05 3:22 13. 52:04 2:38:13

20. 605 Wessel Christoph 1992 m 19. M 30 5. (Dessau-Roßlau) 4. 23:22 3:11 25. 1:09:49 3:04 37. 59:43 2:39:11

21. 291 Schröder Marcel 1988 m 20. M 35 1. Kein Verein 31. 28:53 5:18 28. 1:10:19 2:21 15. 52:27 2:39:21

22. 342 Göres Levin 2007 m 21. Junioren 1. (Magdeburg) 61. 31:44 5:12 44. 1:11:57 2:27 7. 49:06 2:40:30

23. 326 Groebler Tim 1992 m 22. M 30 6. (Hannover) 49. 30:31 3:58 24. 1:09:45 2:34 20. 54:23 2:41:14

24. 266 Bergmann Benjamin 1988 m 23. M 35 2. SG Eintracht Ebendorf 19. 26:35 3:41 46. 1:12:17 2:33 22. 56:15 2:41:25

25. 308 Matt Olaf 1982 m 24. M 40 6. Lüneburger SV 12. 25:32 5:11 30. 1:10:30 2:25 29. 58:17 2:41:59

26. 333 Weber Hendrik 2005 m 25. M 20 2. SV Halle Wasserball 1. 21:50 3:23 43. 1:11:44 1:46 48. 1:04:05 2:42:50

27. 334 Theuerkauf Luisa 1996 w 2. W 25 1. SG Eintracht Ebendorf 2. 24:22 3:23 3. 1:12:08 1:55 11. 1:01:04 2:42:54

28. 344 Hechler Cornelia 1979 w 3. W 45 1. Harzer Schwimmverein 2002 Abteilung Triathlon 1. 24:19 1:07 14. 1:18:03 1:22 7. 58:02 2:42:56

29. 331 Pandura Kevin 1992 m 26. M 30 7. (Berlin) 14. 25:48 4:34 48. 1:12:36 2:27 25. 57:39 2:43:07

30. 352 Rathfelder Nils 1997 m 27. M 25 2. VfB Fallersleben 17. 26:32 4:31 53. 1:13:12 2:57 23. 56:39 2:43:54

31. 356 Dierks Karsten 1967 m 28. M 55 2. SC Altenrheine 21. 26:48 4:19 31. 1:10:31 3:03 39. 59:57 2:44:42
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
32. 302 Schmidt Marius 2000 m 29. M 25 3. (Jerichow) 38. 29:25 5:03 59. 1:14:21 3:10 18. 53:24 2:45:25

33. 218 Hoffmann Dr. Frank 1960 m 30. M 65 1. Rennsteiglaufverein 15. 25:52 4:39 51. 1:12:49 2:32 34. 59:35 2:45:31

34. 358 Kaibel Christina 1970 w 4. W 55 1. Fahrrad Magdeburg Trimagos 7. 28:11 4:23 4. 1:12:27 2:34 6. 57:57 2:45:35

35. 262 Kopitz Thomas 1986 m 31. M 35 3. Fahrrad Magdeburg Trimago 89. 35:33 4:45 32. 1:10:33 2:28 16. 52:56 2:46:19

36. 272 Schwarzer Torben 1986 m 32. M 35 4. MTV Treubund Lüneburg e.V. 67. 32:17 2:33 62. 1:15:02 2:41 19. 53:49 2:46:24

37. 301 Flöttman Jana 2001 w 5. W 20 1. (Rostock) 20. 32:18 2:39 1. 1:11:10 2:34 5. 57:47 2:46:31

38. 369 Weidenbach Elaine 1997 w 6. W 25 2. (Magdeburg) 8. 28:28 4:09 8. 1:14:34 2:19 4. 56:58 2:46:31

39. 341 Ohlendorf Aurelia 1992 w 7. W 30 1. (Berlin) 9. 29:13 4:47 5. 1:12:31 2:43 8. 58:17 2:47:35

40. 279 Frank Agnes 1999 w 8. W 25 3. (Berlin) 10. 29:25 4:13 7. 1:14:03 3:09 3. 56:43 2:47:36

41. 366 Voigt Marcel 1987 m 33. M 35 5. FahrradMagdeburg Trimago e.V. 58. 31:19 5:26 23. 1:09:43 2:44 32. 58:52 2:48:07

42. 328 Kaczmarek Clemens 1988 m 34. M 35 6. Die Maschinenbrüder 34. 29:04 5:17 45. 1:11:57 2:24 35. 59:42 2:48:26

43. 305 Fankhänel Patrice 1987 m 35. M 35 7. MTV 48 Hildesheim 41. 29:45 4:20 15. 1:07:49 2:02 52. 1:04:56 2:48:54

44. 215 Bernhardt Christopher 1986 m 36. M 35 8. (Kremmen) 27. 27:36 4:27 37. 1:11:07 3:15 46. 1:02:31 2:48:59

45. 286 Hannes Goldfuß 1994 m 37. M 30 8. (Berlin) 54. 30:56 3:47 21. 1:09:39 2:09 45. 1:02:28 2:49:03

46. 277 Kortekamp Karsten 1959 m 38. M 65 2. RSV Maulwürfe 22. 26:49 5:41 52. 1:13:01 2:50 44. 1:01:48 2:50:12

47. 256 Krüger Peter 1991 m 39. M 30 9. Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 44. 30:00 4:13 38. 1:11:08 2:07 47. 1:02:46 2:50:16

48. 295 Borauke Torsten 1972 m 40. M 50 3. USV Halle-Triathlon 52. 30:37 4:46 36. 1:11:03 3:00 40. 1:00:48 2:50:18

49. 222 Schablinski Dirk 1974 m 41. M 50 4. SG Eintracht Ebendorf 20. 26:43 4:10 34. 1:10:39 2:29 62. 1:07:31 2:51:35

50. 275 Müller Ricardo 1998 m 42. M 25 4. (Uelzen) 81. 34:13 5:22 39. 1:11:21 3:19 27. 58:05 2:52:24

51. 289 Lindner Alexander 1992 m 43. M 30 10. RSC Lüneburg Triathlon 62. 31:44 9:15 47. 1:12:19 2:42 24. 57:01 2:53:04

52. 206 Feuerpeil Steffen 1983 m 44. M 40 7. (Berlin) 35. 29:11 5:50 55. 1:13:51 2:51 42. 1:01:32 2:53:17

53. 355 Herzog Kevin 1978 m 45. M 45 5. Ohne 47. 30:26 5:28 27. 1:10:01 2:48 54. 1:05:20 2:54:06

54. 313 Riethmueller Michael 1967 m 46. M 55 3. SwimBikeRun Halberstadt e.V. 85. 34:44 4:06 16. 1:07:52 2:55 51. 1:04:33 2:54:13

55. 307 Prehl Klara 2006 w 9. Juniorinnen 1. (Zwönitz) 22. 33:16 4:14 16. 1:18:34 2:44 2. 56:03 2:54:54

56. 351 Tschoepe Matthias 1977 m 47. M 45 6. SV Altencelle Triathlon 10. 25:14 4:43 57. 1:14:15 2:42 66. 1:08:47 2:55:44

57. 284 Goldfuß Julius 1996 m 48. M 25 5. (Berlin) 51. 30:37 4:58 64. 1:15:42 2:53 41. 1:01:32 2:55:45

58. 372 Jüstel Anika 1982 w 10. W 40 1. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 17. 31:18 4:27 10. 1:15:31 2:38 13. 1:01:52 2:55:49

59. 374 Fähnrich Torsten 1984 m 49. M 40 8. KDH-TEAM 68. 32:19 2:29 29. 1:10:19 2:47 67. 1:09:02 2:56:58

60. 283 Kloodt Thomas 1974 m 50. M 50 5. (Lüdershausen) 78. 33:58 5:27 65. 1:15:44 2:12 38. 59:45 2:57:09

61. 354 Hengster Julia 1987 w 11. W 35 2. Triathlon Jena e.V. 13. 30:36 5:25 6. 1:13:20 2:24 19. 1:05:30 2:57:18

62. 368 Frey Patrick 1983 m 51. M 40 9. TSV Suhlendorf  White Sharks 75. 33:08 5:47 68. 1:16:56 3:08 33. 58:55 2:57:57

63. 364 Bessing Torsten 1973 m 52. M 50 6. Tangermünder LV 94 e.V. 13. 25:44 5:36 18. 1:08:27 3:49 78. 1:14:23 2:58:02

64. 343 Lüneborg Anja 1968 w 12. W 55 2. TSV Suhlendorf- White Sharks 11. 29:27 5:22 9. 1:14:57 3:03 18. 1:05:16 2:58:08
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65. 229 Donner Felix 1987 m 53. M 35 9. RSC Lüneburg / Eintracht Chüden 48. 30:27 4:51 35. 1:10:42 2:32 69. 1:10:23 2:58:58

66. 251 Lange Jannis Julian 2000 m 54. M 25 6. TUS Fleestedt 36. 29:18 4:54 84. 1:21:52 3:25 36. 59:42 2:59:13

67. 273 Varga Patrick 1985 m 55. M 40 10. (Magdeburg) 66. 32:12 4:43 56. 1:13:55 2:40 56. 1:05:42 2:59:14

68. 350 Härle Maurice 1995 m 56. M 30 11. Keinen 60. 31:39 5:39 80. 1:20:10 3:14 31. 58:33 2:59:17

69. 240 Hasse Stephan 1965 m 57. M 60 1. VfL Westercelle 6. 24:06 4:12 50. 1:12:46 3:06 83. 1:15:28 2:59:41

70. 254 Emig Carina 1980 w 13. W 45 2. (Beetzendorf OT Jeeben) 16. 31:08 6:25 18. 1:19:21 4:03 9. 58:49 2:59:48

71. 242 Daph Marco 1978 m 58. M 45 7. SG Eintracht Ebendorf e.V. 63. 32:00 4:32 40. 1:11:27 2:16 68. 1:09:44 3:00:01

72. 231 Pauels Maxime 2000 m 59. M 25 7. (Magdeburg) 25. 27:21 5:04 73. 1:18:15 2:37 58. 1:06:43 3:00:04

73. 320 Heil Heike 1963 w 14. W 60 1. VfB Fallersleben 5. 27:16 4:42 20. 1:20:23 2:47 20. 1:06:12 3:01:23

74. 292 Evers Karsten 1971 m 60. M 50 7. VfB Fallersleben 84. 34:35 3:32 54. 1:13:21 2:24 63. 1:07:45 3:01:40

75. 304 Soechting Carolin 1989 w 15. W 35 3. (Gerwisch) 18. 31:41 5:15 12. 1:17:17 3:01 17. 1:04:23 3:01:40

76. 370 Herzog Julia 1987 w 16. W 35 4. USC 31. 36:47 4:45 17. 1:18:59 2:41 10. 59:21 3:02:35

77. 281 Klähn Christoph 1995 m 61. M 30 12. (Magdeburg) 72. 32:43 4:52 42. 1:11:39 2:35 72. 1:11:34 3:03:25

78. 327 Hüffmann Sophie 1993 w 17. W 30 2. (Hannover) 27. 35:11 3:50 19. 1:19:25 2:45 15. 1:02:44 3:03:57

79. 290 Hennings Bennet 2004 m 62. M 20 3. (Lostau) 46. 30:17 6:24 70. 1:16:57 3:10 64. 1:07:50 3:04:41

80. 246 Grote Timo 1984 m 63. M 40 11. IGAS Wendland 76. 33:37 5:12 76. 1:19:17 2:24 49. 1:04:22 3:04:56

81. 243 Gohr Kira 1989 w 18. W 35 5. (Danndorf) 19. 31:55 4:57 27. 1:24:08 2:39 12. 1:01:27 3:05:09

82. 349 Mauch Pina 2004 w 19. W 20 2. LTV Erfurt 6. 27:28 3:55 11. 1:16:41 3:09 28. 1:14:04 3:05:20

83. 235 Weidemeyer Frank 1972 m 64. M 50 8. Taekwondo Schule Mokado Salzwedel 77. 33:47 5:27 85. 1:21:57 2:37 43. 1:01:46 3:05:36

84. 296 Walter Michael 1963 m 65. M 60 2. Trimago e.V. Magdeburg 57. 31:17 7:47 60. 1:14:48 3:57 65. 1:08:01 3:05:53

85. 310 Cosmar Bruno 1998 m 66. M 25 8. (Berlin) 73. 32:49 4:31 41. 1:11:34 3:02 85. 1:15:58 3:07:57

86. 227 Heinrich Norman 1978 m 67. M 45 8. Missglückte Welt 100. 43:36 5:23 20. 1:09:18 4:20 55. 1:05:34 3:08:14

87. 329 Tischer Olaf 1962 m 68. M 60 3. SportTrendBraunschweig 50. 30:37 5:15 77. 1:19:19 2:31 71. 1:10:46 3:08:31

88. 253 Späthe Sebastian 1990 m 69. M 35 10. MC Groß-Glienicke 82. 34:17 6:06 79. 1:20:07 3:02 53. 1:05:00 3:08:35

89. 241 Mewes Maik 1981 m 70. M 40 12. (Magdeburg) 32. 28:56 5:23 72. 1:18:00 2:59 76. 1:13:15 3:08:36

90. 257 Meißner Mathias 1958 m 71. M 65 3. SC Ketzin 80. 34:06 5:59 81. 1:20:22 3:02 57. 1:05:49 3:09:22

91. 359 Neugebauer Ingo 1965 m 72. M 60 4. SV Teutonia Groß Lafferde e. V. 39. 29:34 4:44 69. 1:16:56 3:15 80. 1:15:19 3:09:50

92. 297 Genz Kerstin 1996 w 20. W 25 4. (München) 25. 34:50 5:24 13. 1:17:54 3:32 25. 1:09:22 3:11:05

93. 221 Schulz Marco 1976 m 73. M 45 9. Bohlig Lauf-Team 87. 34:57 6:00 63. 1:15:40 4:19 70. 1:10:39 3:11:38

94. 209 Hermes Kay-Uwe 1966 m 74. M 55 4. DLRG Bergen auf Rügen 59. 31:21 5:16 78. 1:19:56 3:51 74. 1:11:53 3:12:19

95. 601 Dahm Tobias 1980 m 75. M 45 10. SV Lok Blankenburg 69. 32:27 6:42 95. 1:25:09 3:38 50. 1:04:23 3:12:23

96. 312 Uhlig Jonas 1998 m 76. M 25 9. (Hamburg) 45. 30:12 6:19 75. 1:19:10 4:00 75. 1:12:58 3:12:41

97. 228 Bulitz Marcel 1989 m 77. M 35 11. (Zabakuck) 102. 45:45 5:45 4. 59:35 2:37 90. 1:18:58 3:12:42
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
98. 346 Stein Christian 1980 m 78. M 45 11. (Klein Trebbow) 95. 37:29 5:48 49. 1:12:41 3:13 77. 1:13:37 3:12:51

99. 210 Treffehn Annemarie 1995 w 21. W 30 3. Union 1861 Schönebeck Schwimmen 3. 26:13 3:48 32. 1:25:52 2:14 29. 1:14:49 3:12:59

100. 271 Clasen Nele 2000 w 22. W 25 5. TSV Suhlendorf - White Sharks 21. 32:42 4:52 24. 1:23:09 3:10 24. 1:09:19 3:13:14

101. 268 Willenkamp Bennit 2007 m 79. Junioren 2. (Staffhorst) 71. 32:41 1:19 100. 1:31:33 1:28 59. 1:06:53 3:13:57

102. 362 Hoffmann Andreas 1975 m 80. M 50 9. (Südharz OT Stolberg) 83. 34:21 4:40 58. 1:14:16 3:44 88. 1:17:18 3:14:22

103. 309 Puppel Christina 1983 w 23. W 40 2. RSC Lüneburg 15. 31:00 5:22 21. 1:22:19 3:45 26. 1:12:04 3:14:32

104. 314 Schönfelder Sebastian 1982 m 81. M 40 13. SV Eintracht Salzwedel 88. 35:14 5:11 61. 1:15:02 4:52 79. 1:14:41 3:15:02

105. 357 Weide Dirk 1969 m 82. M 55 5. SV Teutonia Groß Lafferde 37. 29:21 4:41 74. 1:18:37 4:24 89. 1:18:18 3:15:25

106. 300 Bschorer Marius 2001 m 83. M 20 4. (Rostock) 42. 29:50 4:30 71. 1:17:57 2:33 93. 1:22:12 3:17:05

107. 201 Leja Falk 1978 m 84. M 45 12. TSV Arendsee 93. 36:56 7:25 91. 1:23:24 4:12 60. 1:06:58 3:18:57

108. 323 Koch Stefanie 1983 w 24. W 40 3. aktiv Leben e.V 14. 30:38 5:49 15. 1:18:15 3:12 35. 1:21:12 3:19:08

109. 299 Wick Adrien 1997 m 85. M 25 10. (Bismark OT Querstedt) 28. 27:38 5:30 102. 1:34:23 4:10 61. 1:07:30 3:19:14

110. 207 Zwinger Karolina 1993 w 25. W 30 4. (Magdeburg) 28. 35:23 8:29 36. 1:28:34 3:51 16. 1:03:23 3:19:44

111. 217 Harzer Markus 1973 m 86. M 50 10. HARZER GMBH 94. 37:04 6:55 66. 1:16:26 3:47 84. 1:15:45 3:20:00

112. 324 Koch Patrick 1978 m 87. M 45 13. aktiv Leben e.V 53. 30:38 6:50 92. 1:24:00 3:45 87. 1:16:44 3:22:00

113. 322 Loos Katharina 1983 w 26. W 40 4. (Landsberg) 40. 47:23 6:41 22. 1:22:19 3:14 14. 1:02:41 3:22:22

114. 336 Ritter Norman 1980 m 88. M 45 14. (Wolfenbüttel) 101. 43:40 3:08 67. 1:16:41 3:24 82. 1:15:28 3:22:24

115. 260 Suppelna Marco 1988 m 89. M 35 12. SV Heide Klein Schwechten e.V. 97. 40:53 3:13 89. 1:22:56 3:47 73. 1:11:50 3:22:41

116. 303 Marks Wiebke 1999 w 27. W 25 6. (Jerichow) 12. 30:35 5:40 26. 1:23:52 4:03 34. 1:20:17 3:24:29

117. 363 Berlin Franziska 1987 w 28. W 35 6. (Klötze) 39. 44:48 5:09 28. 1:24:30 3:25 21. 1:06:52 3:24:46

118. 353 Wohlang Joel 2003 m 90. M 20 5. (Wolmirstedt) 86. 34:54 7:17 88. 1:22:47 3:38 86. 1:16:33 3:25:13

119. 315 Gers Christian 1984 m 91. M 40 14. (Kiebitzreihe) 43. 29:59 6:23 83. 1:20:41 3:55 94. 1:25:24 3:26:25

120. 245 Schmidt Paul 2000 m 92. M 25 11. (Magdeburg) 90. 35:50 6:28 86. 1:22:10 3:01 91. 1:19:25 3:26:57

121. 213 Sawitzki Joelina 1996 w 29. W 25 7. (Magdeburg) 29. 35:26 5:06 30. 1:25:20 3:41 31. 1:17:24 3:26:59

122. 204 Wolf Maren 1977 w 30. W 45 3. SG Rodenberg 34. 38:07 7:07 31. 1:25:44 3:43 30. 1:14:51 3:29:35

123. 332 Otte Franka 1980 w 31. W 45 4. (Barby) 30. 35:27 4:53 34. 1:26:29 3:52 33. 1:19:13 3:29:57

124. 250 Horn Benny 1991 m 93. M 30 13. (Magdeburg) 70. 32:38 6:51 82. 1:20:26 4:22 95. 1:26:37 3:30:57

125. 258 Meißner-Koch Anke 1978 w 32. W 45 5. SC Ketzin 32. 37:23 5:58 33. 1:26:28 3:43 32. 1:17:37 3:31:12

126. 216 Weiß Guido 1967 m 94. M 55 6. MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 92. 36:13 7:12 87. 1:22:42 5:05 92. 1:21:04 3:32:18

127. 214 Lichtenknecker Jule 1998 w 33. W 25 8. (Magdeburg) 26. 34:59 5:35 35. 1:26:30 3:50 36. 1:21:37 3:32:35

128. 238 Abraham Ida Pauline 1979 w 34. W 45 6. Lauftreff TV-Uelzen 36. 41:25 6:09 40. 1:34:01 3:10 23. 1:08:07 3:32:56

129. 236 Schulz Jennifer 1988 w 35. W 35 7. (Landau) 37. 42:36 3:04 39. 1:31:42 4:05 27. 1:13:56 3:35:26

130. 360 Bräu Tobias 1980 m 95. M 45 15. (Biederitz) 56. 31:05 5:32 96. 1:26:49 4:08 99. 1:29:37 3:37:13

28. Arendsee-Triathlon
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
131. 317 Sievers Susanne 1967 w 36. W 55 3. Sport-Club Itzehoe 33. 37:28 5:45 25. 1:23:11 4:09 39. 1:28:11 3:38:48

132. 212 Rauschenbach Lena 1997 w 37. W 25 9. (Magdeburg) 23. 33:26 7:26 29. 1:25:07 5:40 38. 1:27:12 3:38:54

133. 298 Schuster Felix 1992 m 96. M 30 14. (München) 74. 32:53 6:35 97. 1:26:55 4:34 96. 1:28:01 3:39:00

134. 294 Dominguez Franco Manuel Jesus 1987 m 97. M 35 13. VfB Fallersleben 64. 32:05 5:52 90. 1:23:08 2:37 102. 1:35:58 3:39:43

135. 316 Schneider Martin 1990 m 98. M 35 14. (Frankfurt am Main) 91. 36:01 7:17 94. 1:24:59 6:26 98. 1:28:31 3:43:16

136. 211 Petzoldt Holger 1966 m 99. M 55 7. (Halle) 79. 34:00 6:46 99. 1:28:26 4:17 100. 1:30:51 3:44:22

137. 269 Prill Dino 1980 m 100. M 45 16. Die fetten Schweine 96. 38:15 7:09 98. 1:28:18 4:13 97. 1:28:10 3:46:08

138. 252 Lange Jarno Henri 2002 m 101. M 20 6. (Seevetal) 103. 48:30 7:54 101. 1:33:26 3:37 81. 1:15:27 3:48:56

139. 259 Zibolka Jana 1996 w 38. W 25 10. (Barby (Elbe)) 24. 34:17 6:19 41. 1:35:25 4:36 40. 1:28:47 3:49:27

140. 232 Riese Andreas 1980 m 102. M 45 17. (Leipzig) 99. 42:48 6:09 93. 1:24:55 4:18 101. 1:35:25 3:53:38

141. 226 Bethge Ilka 1976 w 39. W 45 7. dieSchweinehunde 38. 43:14 8:00 38. 1:31:05 5:37 37. 1:25:48 3:53:47

142. 202 Jander Kim Emely 1998 w 40. W 25 11. (Magdeburg) 35. 38:43 6:54 37. 1:30:31 6:04 41. 1:34:20 3:56:34

143. 230 Steffens Johannes 2000 m 103. M 25 12. (Lüge) 98. 42:45 5:50 103. 1:44:31 3:41 103. 1:53:58 4:30:49

Anzahl Teilnehmer: 143

28. Arendsee-Triathlon
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit

Kurzdistanz (1,5-40-10)

Juniorinnen
1. 307 Prehl Klara 2006 w (Zwönitz) 2:54:54

W 20
1. 301 Flöttman Jana 2001 w (Rostock) 2:46:31

2. 349 Mauch Pina 2004 w LTV Erfurt 3:05:20

W 25
1. 334 Theuerkauf Luisa 1996 w SG Eintracht Ebendorf 2:42:54

2. 369 Weidenbach Elaine 1997 w (Magdeburg) 2:46:31

3. 279 Frank Agnes 1999 w (Berlin) 2:47:36

4. 297 Genz Kerstin 1996 w (München) 3:11:05

5. 271 Clasen Nele 2000 w TSV Suhlendorf - White Sharks 3:13:14

6. 303 Marks Wiebke 1999 w (Jerichow) 3:24:29

7. 213 Sawitzki Joelina 1996 w (Magdeburg) 3:26:59

8. 214 Lichtenknecker Jule 1998 w (Magdeburg) 3:32:35

9. 212 Rauschenbach Lena 1997 w (Magdeburg) 3:38:54

10. 259 Zibolka Jana 1996 w (Barby (Elbe)) 3:49:27

11. 202 Jander Kim Emely 1998 w (Magdeburg) 3:56:34

W 30
1. 341 Ohlendorf Aurelia 1992 w (Berlin) 2:47:35

2. 327 Hüffmann Sophie 1993 w (Hannover) 3:03:57

3. 210 Treffehn Annemarie 1995 w Union 1861 Schönebeck Schwimmen 3:12:59

4. 207 Zwinger Karolina 1993 w (Magdeburg) 3:19:44

W 35
1. 367 Schulz Antonia 1989 w Original Bootcamp Magdeburg 2:37:44

2. 354 Hengster Julia 1987 w Triathlon Jena e.V. 2:57:18

3. 304 Soechting Carolin 1989 w (Gerwisch) 3:01:40

4. 370 Herzog Julia 1987 w USC 3:02:35

5. 243 Gohr Kira 1989 w (Danndorf) 3:05:09

6. 363 Berlin Franziska 1987 w (Klötze) 3:24:46

7. 236 Schulz Jennifer 1988 w (Landau) 3:35:26

W 40
1. 372 Jüstel Anika 1982 w Triathlonfüchse Osterburg e.V. 2:55:49

2. 309 Puppel Christina 1983 w RSC Lüneburg 3:14:32

3. 323 Koch Stefanie 1983 w aktiv Leben e.V 3:19:08

4. 322 Loos Katharina 1983 w (Landsberg) 3:22:22

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Kurzdistanz (1,5-40-10)
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit

W 45
1. 344 Hechler Cornelia 1979 w Harzer Schwimmverein 2002 Abteilung 2:42:56

2. 254 Emig Carina 1980 w (Beetzendorf OT Jeeben) 2:59:48

3. 204 Wolf Maren 1977 w SG Rodenberg 3:29:35

4. 332 Otte Franka 1980 w (Barby) 3:29:57

5. 258 Meißner-Koch Anke 1978 w SC Ketzin 3:31:12

6. 238 Abraham Ida Pauline 1979 w Lauftreff TV-Uelzen 3:32:56

7. 226 Bethge Ilka 1976 w dieSchweinehunde 3:53:47

W 55
1. 358 Kaibel Christina 1970 w Fahrrad Magdeburg Trimagos 2:45:35

2. 343 Lüneborg Anja 1968 w TSV Suhlendorf- White Sharks 2:58:08

3. 317 Sievers Susanne 1967 w Sport-Club Itzehoe 3:38:48

W 60
1. 320 Heil Heike 1963 w VfB Fallersleben 3:01:23

Junioren
1. 342 Göres Levin 2007 m (Magdeburg) 2:40:30

2. 268 Willenkamp Bennit 2007 m (Staffhorst) 3:13:57

M 20
1. 335 Köse Enes-Mauric 2003 m Eintracht Hildesheim 2:08:30

2. 333 Weber Hendrik 2005 m SV Halle Wasserball 2:42:50

3. 290 Hennings Bennet 2004 m (Lostau) 3:04:41

4. 300 Bschorer Marius 2001 m (Rostock) 3:17:05

5. 353 Wohlang Joel 2003 m (Wolmirstedt) 3:25:13

6. 252 Lange Jarno Henri 2002 m (Seevetal) 3:48:56

M 25
1. 219 Böhm Alexander 1997 m Hasselaner Triathlon Club 2:33:40

2. 352 Rathfelder Nils 1997 m VfB Fallersleben 2:43:54

3. 302 Schmidt Marius 2000 m (Jerichow) 2:45:25

4. 275 Müller Ricardo 1998 m (Uelzen) 2:52:24

5. 284 Goldfuß Julius 1996 m (Berlin) 2:55:45

6. 251 Lange Jannis Julian 2000 m TUS Fleestedt 2:59:13

7. 231 Pauels Maxime 2000 m (Magdeburg) 3:00:04

8. 310 Cosmar Bruno 1998 m (Berlin) 3:07:57

9. 312 Uhlig Jonas 1998 m (Hamburg) 3:12:41

10. 299 Wick Adrien 1997 m (Bismark OT Querstedt) 3:19:14

11. 245 Schmidt Paul 2000 m (Magdeburg) 3:26:57

12. 230 Steffens Johannes 2000 m (Lüge) 4:30:49

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Kurzdistanz (1,5-40-10)
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit

M 30
1. 338 Hilbert Tobias 1991 m TH-Performance-Coaching 2:19:48

2. 278 Meyer Florian 1993 m (Ehra-Lessien) 2:21:28

3. 375 Frömming Max 1991 m RSV Neuruppin 2:35:04

4. 348 Horndasch Laslo 1992 m Erdinger Active Team 2:37:31

5. 605 Wessel Christoph 1992 m (Dessau-Roßlau) 2:39:11

6. 326 Groebler Tim 1992 m (Hannover) 2:41:14

7. 331 Pandura Kevin 1992 m (Berlin) 2:43:07

8. 286 Hannes Goldfuß 1994 m (Berlin) 2:49:03

9. 256 Krüger Peter 1991 m Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 2:50:16

10. 289 Lindner Alexander 1992 m RSC Lüneburg Triathlon 2:53:04

11. 350 Härle Maurice 1995 m Keinen 2:59:17

12. 281 Klähn Christoph 1995 m (Magdeburg) 3:03:25

13. 250 Horn Benny 1991 m (Magdeburg) 3:30:57

14. 298 Schuster Felix 1992 m (München) 3:39:00

M 35
1. 291 Schröder Marcel 1988 m Kein Verein 2:39:21

2. 266 Bergmann Benjamin 1988 m SG Eintracht Ebendorf 2:41:25

3. 262 Kopitz Thomas 1986 m Fahrrad Magdeburg Trimago 2:46:19

4. 272 Schwarzer Torben 1986 m MTV Treubund Lüneburg e.V. 2:46:24

5. 366 Voigt Marcel 1987 m FahrradMagdeburg Trimago e.V. 2:48:07

6. 328 Kaczmarek Clemens 1988 m Die Maschinenbrüder 2:48:26

7. 305 Fankhänel Patrice 1987 m MTV 48 Hildesheim 2:48:54

8. 215 Bernhardt Christopher 1986 m (Kremmen) 2:48:59

9. 229 Donner Felix 1987 m RSC Lüneburg / Eintracht Chüden 2:58:58

10. 253 Späthe Sebastian 1990 m MC Groß-Glienicke 3:08:35

11. 228 Bulitz Marcel 1989 m (Zabakuck) 3:12:42

12. 260 Suppelna Marco 1988 m SV Heide Klein Schwechten e.V. 3:22:41

13. 294 Dominguez Manuel 1987 m VfB Fallersleben 3:39:43

14. 316 Schneider Martin 1990 m (Frankfurt am Main) 3:43:16

M 40
1. 244 Trommer Frank 1982 m USC Magdeburg Triathlon 2:14:31

2. 224 Schulz Matthias 1982 m TC FIKO Rostock 2:19:32

3. 270 Henning Patrick 1985 m HTC 2:27:48

4. 365 Linz Robert 1985 m Rennsteiglaufverein 2:31:59

5. 263 Möhring Andreas 1983 m (Letzlingen) 2:36:16

6. 308 Matt Olaf 1982 m Lüneburger SV 2:41:59

7. 206 Feuerpeil Steffen 1983 m (Berlin) 2:53:17

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Kurzdistanz (1,5-40-10)
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit
8. 374 Fähnrich Torsten 1984 m KDH-TEAM 2:56:58

9. 368 Frey Patrick 1983 m TSV Suhlendorf  White Sharks 2:57:57

10. 273 Varga Patrick 1985 m (Magdeburg) 2:59:14

11. 246 Grote Timo 1984 m IGAS Wendland 3:04:56

12. 241 Mewes Maik 1981 m (Magdeburg) 3:08:36

13. 314 Schönfelder Sebastian 1982 m SV Eintracht Salzwedel 3:15:02

14. 315 Gers Christian 1984 m (Kiebitzreihe) 3:26:25

M 45
1. 306 Waldburger Maik 1980 m TH Performance Coaching 2:20:16

2. 347 Weber Thomas 1977 m Triathlonfüchse Osterburg e.V. 2:24:56

3. 345 Hechler Dominik 1978 m Harzer Schwimmverein 2002 Abteilung 2:32:42

4. 371 Herzog Niclas 1980 m USC Magdeburg 2:38:05

5. 355 Herzog Kevin 1978 m Ohne 2:54:06

6. 351 Tschoepe Matthias 1977 m SV Altencelle Triathlon 2:55:44

7. 242 Daph Marco 1978 m SG Eintracht Ebendorf e.V. 3:00:01

8. 227 Heinrich Norman 1978 m Missglückte Welt 3:08:14

9. 221 Schulz Marco 1976 m Bohlig Lauf-Team 3:11:38

10. 601 Dahm Tobias 1980 m SV Lok Blankenburg 3:12:23

11. 346 Stein Christian 1980 m (Klein Trebbow) 3:12:51

12. 201 Leja Falk 1978 m TSV Arendsee 3:18:57

13. 324 Koch Patrick 1978 m aktiv Leben e.V 3:22:00

14. 336 Ritter Norman 1980 m (Wolfenbüttel) 3:22:24

15. 360 Bräu Tobias 1980 m (Biederitz) 3:37:13

16. 269 Prill Dino 1980 m Die fetten Schweine 3:46:08

17. 232 Riese Andreas 1980 m (Leipzig) 3:53:38

M 50
1. 225 Jeske Christian 1975 m VfB Fallersleben 2:37:34

2. 340 Frey Patrick 1973 m (Hannover) 2:38:13

3. 295 Borauke Torsten 1972 m USV Halle-Triathlon 2:50:18

4. 222 Schablinski Dirk 1974 m SG Eintracht Ebendorf 2:51:35

5. 283 Kloodt Thomas 1974 m (Lüdershausen) 2:57:09

6. 364 Bessing Torsten 1973 m Tangermünder LV 94 e.V. 2:58:02

7. 292 Evers Karsten 1971 m VfB Fallersleben 3:01:40

8. 235 Weidemeyer Frank 1972 m Taekwondo Schule Mokado Salzwedel 3:05:36

9. 362 Hoffmann Andreas 1975 m (Südharz OT Stolberg) 3:14:22

10. 217 Harzer Markus 1973 m HARZER GMBH 3:20:00

M 55
1. 361 Schmaler Matthias 1970 m Tangermünder LV 1994 2:34:58

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Kurzdistanz (1,5-40-10)
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AKP Startnr Name Vorname Jahrg m/w Verein Zeit
2. 356 Dierks Karsten 1967 m SC Altenrheine 2:44:42

3. 313 Riethmueller Michael 1967 m SwimBikeRun Halberstadt e.V. 2:54:13

4. 209 Hermes Kay-Uwe 1966 m DLRG Bergen auf Rügen 3:12:19

5. 357 Weide Dirk 1969 m SV Teutonia Groß Lafferde 3:15:25

6. 216 Weiß Guido 1967 m MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 3:32:18

7. 211 Petzoldt Holger 1966 m (Halle) 3:44:22

M 60
1. 240 Hasse Stephan 1965 m VfL Westercelle 2:59:41

2. 296 Walter Michael 1963 m Trimago e.V. Magdeburg 3:05:53

3. 329 Tischer Olaf 1962 m SportTrendBraunschweig 3:08:31

4. 359 Neugebauer Ingo 1965 m SV Teutonia Groß Lafferde e. V. 3:09:50

M 65
1. 218 Hoffmann Dr. Frank 1960 m Rennsteiglaufverein 2:45:31

2. 277 Kortekamp Karsten 1959 m RSV Maulwürfe 2:50:12

3. 257 Meißner Mathias 1958 m SC Ketzin 3:09:22

Anzahl Teilnehmer: 143
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GesPl Startnr. Staffelname m/w/mix PS Swim PB Bike PR Run Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3
1. 385 Die Dixies Mixed 1. 23:08 1. 1:17:19 1. 51:45 2:36:28

Emma Dix Toni Dix Til Dix

2. 383 IBU600 Mixed 2. 23:16 2. 1:18:52 2. 53:54 2:39:51

Lara Ahrens Tom Dix Gordon Eller

3. 387 TSV Suhlendorf - White Sharks Männer 2. 28:12 1. 1:11:26 1. 56:11 2:40:54

Volker Urbanke Alex Wöhler Ralf Sandermann

4. 381 Die Dünnbrettbohrer Männer 1. 24:11 2. 1:12:39 3. 1:07:05 2:50:29

Carsten Schulz Christian Pistorius Alexander Bischoff

5. 388 timkids Männer 3. 30:15 3. 1:20:31 2. 59:21 2:55:14

Tim Schinkel Stephan Fischer Tim Schinkel

6. 386 Die gestrandeten Wa(h)le Mixed 3. 27:46 3. 1:23:48 3. 1:31:29 3:28:34

Vanessa Wahl Leon Wahl Manuela Wahl

Anzahl Teilnehmer: 6

28. Arendsee-Triathlon
TRIATHLON Staffel Kurzdistanz
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit

Jedermann (0,5-26-5)
1. 513 Kleinsteuber Nils 2003 m 1. M 20 1. Triathlon Potsdam e.V. 3. 9:17 2:52 2. 41:13 1:33 1. 17:46 1:12:45

2. 573 Damboldt Christian 1978 m 2. M 45 1. USC Magdeburg Triathlon 5. 9:48 3:09 7. 43:00 1:38 2. 20:12 1:17:49

3. 568 Josl Christoph 1984 m 3. M 40 1. Ypsomed Schwerin 14. 11:46 3:05 3. 42:11 2:01 3. 20:25 1:19:31

4. 548 Matthies Nils 1980 m 4. M 45 2. TSV Tangermünde Judo 10. 10:47 3:24 4. 42:37 1:54 6. 21:08 1:19:53

5. 536 Weber Adrian 1988 m 5. M 35 1. VfB Fallersleben Triathlon 11. 11:13 2:53 5. 42:42 1:59 5. 21:07 1:19:56

6. 411 Bauersack Sarah Sophie 2005 w 1. W 20 1. Trimago e.V. 1. 10:34 3:13 1. 43:37 1:40 1. 22:20 1:21:27

7. 409 Arndt Philipp 1989 m 6. M 35 2. (Seehausen) 1. 7:47 7:04 8. 43:05 2:00 10. 22:56 1:22:54

8. 576 Köhn Malte 2005 m 7. M 20 2. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 12. 11:14 4:28 18. 45:10 1:52 4. 21:06 1:23:53

9. 459 Czaika Dr. Burghard 1986 m 8. M 35 3. (Magdeburg) 16. 11:52 3:29 14. 44:27 1:57 14. 23:58 1:25:46

10. 527 Wegner Julien 2007 m 9. Junioren 1. Trijunion Magdeburg 4. 9:18 3:12 19. 45:15 1:38 31. 26:35 1:26:00

11. 546 Schaffer Ronald 1973 m 10. M 50 1. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 24. 13:36 4:03 10. 44:03 2:25 8. 22:27 1:26:36

12. 456 Surkau Jonas 1996 m 11. M 25 1. 22. 13:15 3:51 20. 45:39 1:57 9. 22:48 1:27:32

13. 451 Trommer Jürgen 1985 m 12. M 40 2. USC Magdeburg Triathlon 13. 11:29 3:48 17. 45:06 2:46 20. 24:55 1:28:06

14. 570 Papke Nicolas 1989 m 13. M 35 4. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 39. 14:24 3:37 12. 44:19 1:58 19. 24:46 1:29:06

15. 534 Pranz Dominik 1979 m 14. M 45 3. (Hemmingen) 28. 13:43 4:24 9. 44:02 2:21 17. 24:39 1:29:12

16. 432 Mittag-Märtens Benjamin 1987 m 15. M 35 5. SG Seehausen 43. 14:33 4:41 11. 44:19 2:28 12. 23:34 1:29:38

17. 489 Schawalda Alexander 1985 m 16. M 40 3. (Wesenberg) 18. 12:30 3:52 21. 45:52 2:27 22. 25:01 1:29:44

18. 545 Munter Konrad 1972 m 17. M 50 2. Mehmke 55. 15:55 4:11 22. 46:04 2:26 7. 21:39 1:30:19

19. 415 Hofmann Thomas 1984 m 18. M 40 4. SG-Seehausen 7. 10:25 4:17 6. 42:49 4:09 55. 29:33 1:31:18

20. 427 Diesing Kurt-Peter 1962 m 19. M 60 1. LG Hopfen Schackensleben e.V. 6. 10:10 5:12 23. 46:11 2:20 35. 27:34 1:31:31

21. 566 Fund Michael 1983 m 20. M 40 5. SV Eintracht Chüden 30. 14:03 3:52 27. 47:21 2:36 23. 25:10 1:33:05

22. 442 Messerschmidt Lutz 1962 m 21. M 60 2. (Magdeburg) 26. 13:40 3:58 39. 49:15 2:01 15. 24:27 1:33:23

23. 472 Stepanek David 1982 m 22. M 40 6. Aktive Team Erdinger 15. 11:52 4:06 32. 47:47 2:38 33. 27:23 1:33:49

24. 547 Jacobs Maik 1964 m 23. M 60 3. DLRG Salzwedel 52. 15:41 4:53 26. 47:11 2:13 13. 23:55 1:33:55

25. 407 Geiersbach Olivia 1980 w 2. W 45 1. Triathlonfüchse Osterburg e.V. 16. 14:28 3:56 2. 48:57 2:32 3. 24:31 1:34:26

26. 473 Grundmann Dirk 1977 m 24. M 45 4. LG Hopfen Schackensleben 20. 12:45 5:15 24. 46:38 2:46 38. 27:48 1:35:15

27. 481 Schmidt Martin 1997 m 25. M 25 2. (Magdeburg) 9. 10:43 5:21 58. 51:44 2:51 18. 24:41 1:35:22

28. 532 Wilkowsky Christoph 1992 m 26. M 30 1. Traktor Badingen 46. 15:07 4:09 35. 48:09 2:07 27. 26:01 1:35:35

29. 556 Even Jennifer 1991 w 3. W 30 1. TH Performance Coaching 4. 12:27 4:12 3. 49:15 2:42 10. 27:31 1:36:10

30. 549 Messerschmidt Leonard 1998 m 27. M 25 3. (Magdeburg) 32. 14:09 3:14 70. 53:56 1:48 11. 23:11 1:36:21

31. 484 Dittfeld Toralf 1964 m 28. M 60 4. (Pritzwalk) 62. 16:21 6:40 16. 45:01 3:29 21. 24:55 1:36:29

28. Arendsee-Triathlon
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
32. 562 Oswald Vincent 1989 m 29. M 35 6. RSC Lüneburg / Æddelstorf Ærobics 50. 15:23 4:42 40. 49:23 2:00 24. 25:10 1:36:41

33. 401 Löffler Jens-Peter 1966 m 30. M 55 1. 1. FC Union Berlin 33. 14:14 4:51 15. 44:45 2:49 58. 30:08 1:36:50

34. 555 von Kleist Gunnar 1983 m 31. M 40 7. Die Kernigen Altmärker 49. 15:22 4:17 41. 49:27 3:20 16. 24:35 1:37:05

35. 539 Rabe Ann-Christin 1987 w 4. W 35 1. (Bergen) 19. 14:34 4:06 9. 51:55 2:08 2. 24:29 1:37:16

36. 434 Mick Steffen 1986 m 32. M 35 7. (Seehausen) 45. 15:04 3:59 36. 48:20 2:43 32. 27:18 1:37:26

37. 512 Schulz Tobias 1988 m 33. M 35 8. SV Groß Garz 64. 16:30 3:59 34. 48:08 2:43 29. 26:12 1:37:35

38. 558 Aschenbrenner Jule 2002 w 5. W 20 2. (Hannover) 11. 13:32 3:39 6. 50:26 2:38 9. 27:23 1:37:40

39. 515 Buchhop Julian 1987 m 34. M 35 9. TSV Suhlendorf - White Sharks 17. 12:29 4:06 29. 47:31 2:35 64. 31:11 1:37:54

40. 495 Petry Andre 1980 m 35. M 45 5. (Hamburg) 36. 14:19 5:02 42. 49:30 2:54 28. 26:10 1:37:58

41. 431 Leiding Oliver 1966 m 36. M 55 2. LG Hopfen Schackensleben e.V. 41. 14:32 4:47 31. 47:44 2:55 40. 28:03 1:38:04

42. 474 Grundmann Ines 1976 w 6. W 45 2. LG Hopfen Schackensleben 15. 14:25 4:37 5. 49:57 2:19 8. 27:13 1:38:34

43. 436 Pohler Rochus 1976 m 37. M 45 6. TVB09 69. 16:52 4:16 28. 47:29 2:34 34. 27:32 1:38:45

44. 330 Loges Johann 2003 m 38. M 20 3. (Haverlah) 31. 14:05 5:16 60. 51:57 1:58 30. 26:25 1:39:44

45. 437 Priegnitz Enrico 1979 m 39. M 45 7. Die Kernigen Altmärker 66. 16:42 3:13 25. 47:02 2:20 62. 30:53 1:40:11

46. 424 Schulz Norman 1978 m 40. M 45 8. Nauen 65. 16:36 4:38 13. 44:23 3:08 66. 31:30 1:40:19

47. 414 David Robert 1990 m 41. M 35 10. (Sondershausen) 23. 13:16 5:07 46. 50:16 3:12 47. 28:41 1:40:35

48. 465 Buresch Manuel 1986 m 42. M 35 11. Kickers Seehausen 8. 10:26 7:48 51. 51:08 2:33 49. 28:44 1:40:41

49. 528 Roggenbuck Daria 1995 w 7. W 30 2. Triathlonfüchse Osterburg 7. 13:20 4:42 14. 52:34 2:09 11. 27:57 1:40:46

50. 464 Bock Stefanie 1967 w 8. W 55 1. (Northeim) 25. 15:06 4:09 11. 52:09 2:57 5. 26:36 1:41:01

51. 492 Rehwald Thomas 1981 m 43. M 40 8. (Glindenberg) 82. 19:47 5:33 30. 47:32 3:24 25. 25:18 1:41:38

52. 486 Goroncy Alexander 1989 m 44. M 35 12. BBC Stendal e.V. 27. 13:40 5:05 55. 51:28 2:59 44. 28:27 1:41:42

53. 538 Sommer Gerald 1960 m 45. M 65 1. VfL Westercelle 63. 16:26 4:19 33. 48:00 2:30 60. 30:36 1:41:54

54. 426 Subke Torsten 1984 m 46. M 40 9. SV Küsten 25. 13:39 6:12 37. 48:36 3:43 56. 29:52 1:42:04

55. 535 Kunze Denny 1978 m 47. M 45 9. (Magdeburg) 60. 16:13 4:51 38. 48:46 3:01 51. 29:10 1:42:05

56. 463 Schneider Mathias 1978 m 48. M 45 10. Hasselaner Triathlon Club 53. 15:41 4:50 57. 51:38 2:09 37. 27:47 1:42:08

57. 569 Annemann Nicole 1985 w 9. W 40 1. Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 3. 12:26 4:16 13. 52:30 2:25 28. 30:34 1:42:14

58. 475 Pankrath Michael 1959 m 49. M 65 2. Triathlon Wanzleben e.V. 51. 15:24 4:54 50. 51:01 2:46 42. 28:08 1:42:16

59. 503 Sander Moritz 1988 m 50. M 35 13. (Steinlah) 2. 8:21 12:18 49. 50:50 2:53 39. 28:01 1:42:26

60. 452 Hasse Susanna 1973 w 10. W 50 1. VfL Westercelle 2. 11:56 4:35 8. 51:47 3:11 32. 30:59 1:42:32

61. 467 Theek Jörg 1963 m 51. M 60 5. Wittenberge 34. 14:16 4:55 45. 50:08 3:17 57. 30:02 1:42:41

62. 571 Nieber Thomas 1978 m 52. M 45 11. (Magdeburg) 44. 14:41 5:35 54. 51:20 2:05 50. 29:04 1:42:47

63. 461 Schachel Felix 1990 m 53. M 35 14. (Berlin) 29. 13:56 5:06 48. 50:47 2:58 59. 30:08 1:42:58

64. 403 Hülskamp Steve 1977 m 54. M 45 12. Rudel on Tour 56. 15:59 4:49 71. 53:59 2:27 26. 25:50 1:43:07

28. Arendsee-Triathlon
Jedermann (0,5-26-5)
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
65. 410 Arndt Marcus 1983 m 55. M 40 10. Kein Verein 37. 14:21 4:52 52. 51:08 2:16 61. 30:40 1:43:21

66. 552 Hötling Elinor 2007 w 11. Juniorinnen 1. VfB Fallersleben YoungTRI 47. 17:27 4:28 7. 51:36 2:46 7. 27:01 1:43:21

67. 521 Otte Monique 1983 w 12. W 40 2. (Lüchow) 28. 15:09 3:35 18. 52:53 2:15 17. 29:32 1:43:28

68. 458 Czaika Dr. Annika 1984 w 13. W 40 3. (Magdeburg) 5. 12:53 4:52 17. 52:47 2:45 26. 30:16 1:43:36

69. 412 Schütte Carlo 1980 m 56. M 45 13. Arendseer Regattaverein 42. 14:33 4:54 63. 52:54 2:14 54. 29:28 1:44:05

70. 519 Riethmüller Daniela 1972 w 14. W 50 2. SwimBikeRun Halberstadt e.V. 34. 15:49 4:46 4. 49:47 3:30 25. 30:14 1:44:09

71. 572 Jordan Matthias 1980 m 57. M 45 14. Geococcyx Californianus 38. 14:23 5:25 47. 50:45 4:11 53. 29:24 1:44:11

72. 417 Keweloh Daniel 1974 m 58. M 50 3. Hillersleben 84. 20:17 4:06 43. 49:47 2:21 36. 27:38 1:44:12

73. 501 Bergmann Carolin 1989 w 15. W 35 2. SG Eintracht Ebendorf 12. 13:44 4:41 30. 56:11 3:08 4. 26:27 1:44:15

74. 405 Hentsch Anna-Maria 1999 w 16. W 25 1. 43. 16:38 4:22 15. 52:37 1:55 13. 29:14 1:44:49

75. 540 Pranz Susann 1981 w 17. W 40 4. (Hemmingen) 6. 13:03 4:42 19. 53:23 3:03 29. 30:45 1:45:00

76. 421 Porath Tom 2000 m 59. M 25 4. (Magdeburg) 75. 17:31 3:39 65. 53:22 2:26 41. 28:07 1:45:07

77. 450 Wnuck von Lipinski Hannah 1999 w 18. W 25 2. (Salzwedel) 27. 15:07 4:57 16. 52:38 2:21 31. 30:50 1:45:55

78. 557 Cosmar Andreas 1961 m 60. M 60 6. TUS SW Bismark 68. 16:43 4:08 68. 53:42 2:55 45. 28:28 1:45:59

79. 466 Wagner Hilka 1993 w 19. W 30 3. Fräulein Triathlon 14. 14:24 5:37 12. 52:20 2:46 33. 31:26 1:46:37

80. 507 Koprek Nils 1991 m 61. M 30 2. (Groß Thondorf) 40. 14:28 6:19 67. 53:37 3:39 48. 28:42 1:46:48

81. 533 Kittan Jens 1965 m 62. M 60 7. SG Vehlefanz 21. 13:12 4:44 53. 51:18 2:19 78. 35:21 1:46:56

82. 525 Wille Ulrike 1987 w 20. W 35 3. (Dierhagen) 22. 14:52 3:53 27. 55:16 2:29 27. 30:23 1:46:57

83. 441 Messerschmidt Jacqueline 1964 w 21. W 60 1. (Magdeburg) 44. 16:52 3:36 26. 55:12 2:15 15. 29:17 1:47:16

84. 435 Backes Melanie 1980 w 22. W 45 3. TVB09 29. 15:24 5:07 22. 54:19 3:22 14. 29:17 1:47:32

85. 510 Suchy Marion 1968 w 23. W 55 2. VFL Westercelle 26. 15:07 5:19 25. 54:41 2:24 23. 30:09 1:47:43

86. 406 Wiese Lorenz 2000 m 63. M 25 5. SV Rot Blau Sanne e.V. 76. 17:40 3:49 59. 51:53 3:00 65. 31:19 1:47:44

87. 523 Nitsch Jessica 1998 w 24. W 25 3. (Leipzig) 13. 13:48 6:16 23. 54:20 3:03 30. 30:50 1:48:19

88. 449 Dittmann Jannis 1998 m 64. M 25 6. (Kuhfelde) 58. 16:10 5:39 61. 51:59 2:55 67. 31:35 1:48:21

89. 487 Neuschulz Frank 1969 m 65. M 55 3. (Salzwedel) 57. 16:09 4:59 56. 51:29 3:12 70. 32:38 1:48:31

90. 497 Reis Angela 1962 w 25. W 60 2. LTV GENTHIN 18. 14:32 5:09 31. 56:24 2:49 18. 29:40 1:48:37

91. 564 Mewes Christiane 1981 w 26. W 40 5. #MewesRunners 30. 15:27 5:34 28. 55:30 2:35 21. 29:48 1:48:57

92. 516 Kruggel Sascha 1991 m 66. M 30 3. (Zerben) 59. 16:13 5:04 64. 53:01 3:13 69. 32:36 1:50:10

93. 482 Jülich-Buschner Ines 1968 w 27. W 55 3. SG Chemie Zeitz Abt.Triathlon 17. 14:30 5:06 35. 58:03 2:31 22. 30:06 1:50:19

94. 490 Beglau Reik 1997 m 67. M 25 7. (Rampe) 35. 14:18 6:06 77. 57:14 5:24 46. 28:33 1:51:38

95. 439 Reuter Daniel 1996 m 68. M 25 8. (Magdeburg) 78. 17:46 5:36 76. 56:58 3:13 43. 28:13 1:51:49

96. 420 Ruppert Julia 1984 w 28. W 40 6. (Grafenau) 38. 16:20 4:33 10. 52:02 2:28 42. 36:39 1:52:06

97. 453 Gerlich Daniel 1981 m 69. M 40 11. Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 54. 15:43 6:13 69. 53:53 3:45 71. 32:43 1:52:20

28. Arendsee-Triathlon
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
98. 460 Schachel Hanna 1989 w 29. W 35 4. (Berlin) 37. 16:14 5:37 37. 58:15 2:39 19. 29:41 1:52:28

99. 462 Adam Stefan 1973 m 70. M 50 4. Saunafreunde Berlin 70. 17:04 5:17 73. 55:10 2:52 68. 32:08 1:52:35

100. 561 Blümel Juliane 1979 w 30. W 45 4. RSV Neuruppin 32. 15:47 6:40 32. 56:28 3:27 24. 30:09 1:52:35

101. 493 Tannhäuser Heiko 1970 m 71. M 55 4. TSV  Arendsee e.V. 77. 17:43 5:26 44. 49:57 3:20 81. 36:13 1:52:42

102. 508 Haupt Kaysa 2007 w 31. Juniorinnen 2. TSV Wrestedt-Stederdorf 23. 14:57 3:36 29. 56:03 2:20 41. 35:57 1:52:55

103. 574 Melzer Verena 1979 w 32. W 45 5. HSV Wernigerode Abt. Triathlon 10. 13:25 5:00 21. 53:36 3:25 48. 37:46 1:53:14

104. 445 Subke Matti 2004 m 72. M 20 4. SV Liesten 74. 17:31 3:35 81. 59:53 2:55 52. 29:18 1:53:15

105. 402 Hülskamp Tina 1988 w 33. W 35 5. Rudel on Tour 21. 14:39 5:18 47. 1:01:15 2:12 20. 29:48 1:53:16

106. 455 Wioska Anne-Kathrin 1995 w 34. W 30 4. SG Eintracht Ebendorf e.V. 51. 17:42 5:28 24. 54:34 3:27 35. 32:21 1:53:34

107. 530 Graf Uta 1974 w 35. W 50 3. HSV  Wernigerode 2002 57. 19:50 6:52 33. 57:01 2:48 12. 28:19 1:54:52

108. 418 Wolf Rebecca 1984 w 36. W 40 7. (Flechtingen) 35. 15:50 5:02 20. 53:30 2:52 47. 37:44 1:55:00

109. 551 Heyer Frank 1963 m 73. M 60 8. Ohne 73. 17:16 6:24 66. 53:36 3:36 72. 34:14 1:55:10

110. 438 Schöpe Manuela 1970 w 37. W 55 4. SG Chemie Zeitz e.V. 20. 14:36 5:45 39. 58:45 3:18 37. 32:43 1:55:11

111. 531 Schult Christopher 1986 m 74. M 35 15. (Barleben) 61. 16:20 6:39 72. 54:20 3:12 75. 34:44 1:55:18

112. 440 Radtke Erik 1987 m 75. M 35 16. (Wolmirstedt OT Farsleben) 72. 17:10 5:44 62. 52:41 3:45 80. 36:02 1:55:25

113. 542 Mösenthin Jens 1986 m 76. M 35 17. (Kalbe) 48. 15:16 5:39 83. 1:00:44 2:46 63. 31:10 1:55:38

114. 491 Techel Anna 1998 w 38. W 25 4. (Schwerin - Paulsstadt) 8. 13:22 6:04 36. 58:14 5:24 38. 32:46 1:55:53

115. 550 Störig Petra 1967 w 39. W 55 5. Triabolos 9. 13:24 6:32 42. 1:00:23 3:24 36. 32:24 1:56:09

116. 477 Chowaniec Isabell 1985 w 40. W 40 8. dieSchweinehunde 58. 21:52 3:48 41. 1:00:09 3:22 6. 27:00 1:56:14

117. 567 Zier Pablo 1987 m 77. M 35 18. (Hameln) 87. 21:54 8:29 1. 34:56 6:54 87. 44:50 1:57:06

118. 480 Thorsten Jacobs 1965 m 78. M 60 9. (Dahlenburg) 79. 18:19 6:16 75. 55:59 2:50 73. 34:21 1:57:48

119. 496 Petry Katharina 1979 w 41. W 45 6. (Hamburg) 41. 16:25 4:25 50. 1:02:02 3:09 34. 32:01 1:58:04

120. 526 Bent Gesa 1983 w 42. W 40 9. (Wustrow) 45. 16:52 8:03 49. 1:01:27 2:58 16. 29:30 1:58:53

121. 511 Meyer Uta 1970 w 43. W 55 6. (Radenbeck) 54. 18:33 6:48 34. 57:35 3:23 39. 33:29 1:59:51

122. 498 Ronge Manuela 1968 w 44. W 55 7. LTV Genthin 24. 15:05 4:36 43. 1:00:24 3:10 45. 36:56 2:00:13

123. 423 Dietrichkeit Reik 2001 m 79. M 20 5. TuS Salzwedel 1970 e.V. 71. 17:08 4:37 85. 1:01:37 3:06 79. 36:01 2:02:32

124. 517 Köppe Christian 1989 m 80. M 35 19. (Ferchland) 86. 20:43 5:26 80. 58:41 3:05 76. 34:52 2:02:50

125. 446 Oelicker Christian 1989 m 81. M 35 20. Glashoch Raingers 19. 12:34 4:07 79. 58:13 2:58 88. 46:10 2:04:06

126. 476 Lemme Karoline 1983 w 45. W 40 10. Unbounded Solidaristi 49. 17:33 6:10 46. 1:01:03 3:31 40. 35:46 2:04:06

127. 524 Becker Jörg 1961 m 82. M 60 10. (Breese) 80. 19:21 4:44 82. 1:00:19 3:04 83. 37:03 2:04:34

128. 541 Sefeloge Jörn 1974 m 83. M 50 5. (Steinhorst) 47. 15:13 6:46 74. 55:38 5:32 85. 41:22 2:04:34

129. 425 Meier Jule 2003 w 46. W 20 3. (Halle (Saale)) 33. 15:49 6:48 38. 58:39 3:52 53. 41:14 2:06:24

130. 429 Mock Britt 1969 w 47. W 55 8. TRIMO Mühlhausen 50. 17:35 5:33 48. 1:01:24 3:25 50. 38:52 2:06:52
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GesPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w MWPl AK Ak-Pl. Verein PS Swim WR PB Bike WL PR Run Endzeit
131. 506 Voigt Julia 1995 w 48. W 30 5. (Wentorf bei Hamburg) 40. 16:22 6:21 53. 1:03:54 3:59 44. 36:44 2:07:23

132. 416 Hemstedt Pia 1990 w 49. W 35 6. (Panketal) 52. 17:43 5:45 52. 1:03:09 3:20 46. 37:31 2:07:31

133. 483 Penno Dirk 1984 m 84. M 40 12. (Pritzwalk) 85. 20:34 6:14 88. 1:03:09 3:08 74. 34:24 2:07:31

134. 563 Jacobi Sabine 1963 w 50. W 60 3. KS-Sportsworls 48. 17:30 6:23 56. 1:04:53 4:46 43. 36:44 2:10:19

135. 505 Habermann Wiebke 1997 w 51. W 25 5. (Rostock) 39. 16:22 6:20 55. 1:04:35 3:27 52. 39:51 2:10:38

136. 430 Fernitz Bianca 1983 w 52. W 40 11. kein Verein 46. 16:56 6:03 57. 1:05:56 3:56 49. 37:46 2:10:41

137. 509 Hoja Marie 1985 w 53. W 40 12. (Magdeburg) 42. 16:30 7:01 44. 1:00:35 3:39 56. 44:02 2:11:51

138. 502 Otto Manuela 1970 w 54. W 55 9. (Colbitz) 36. 15:54 6:52 54. 1:04:28 3:00 54. 41:33 2:11:51

139. 485 Müncheberg Danny 1975 m 85. M 50 6. (Schönhagen) 67. 16:42 6:02 84. 1:01:10 4:31 86. 43:27 2:11:55

140. 544 Dieckmann Tom 1990 m 86. M 35 21. (Magdeburg) 88. 22:16 7:56 78. 58:13 7:09 82. 36:36 2:12:12

141. 448 Seifert-Schulz Bettina 1989 w 55. W 35 7. (Zehrental) 59. 26:36 5:12 40. 59:04 3:02 51. 39:17 2:13:14

142. 419 Wünsche Jana 1980 w 56. W 45 7. (Flechtingen) 56. 19:24 5:48 51. 1:02:43 4:17 55. 42:22 2:14:37

143. 565 Müller Niklas 2006 m 87. Junioren 2. (Magdeburg) 89. 23:54 5:07 86. 1:02:51 3:31 84. 40:42 2:16:09

144. 404 Junge - Irle Alexandra 1971 w 57. W 50 4. (Dortmund) 53. 17:46 7:43 45. 1:00:47 4:43 58. 46:23 2:17:25

145. 488 Thüring Thomas 1986 m 88. M 35 22. (Berlin) 83. 19:52 7:43 89. 1:20:02 2:28 77. 35:19 2:25:28

146. 469 Jabeur Jayda 2004 w 58. W 20 4. (Münster) 31. 15:45 7:32 58. 1:11:58 5:01 57. 46:17 2:26:36

147. 413 Schaefer Halluf 1958 m 89. M 65 3. Tri-Sport-Erkner 81. 19:22 8:55 87. 1:02:57 6:34 89. 51:53 2:29:43

148. 468 Jabeur Jasmin 1976 w 59. W 45 8. (Hattingen) 55. 19:02 9:24 59. 1:13:39 7:53 59. 54:13 2:44:14

Anzahl Teilnehmer: 148
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

Jedermann (0,5-26-5)

Juniorinnen
1. 552 Hötling Elinor 2007 w VfB Fallersleben YoungTRI 1:43:21

2. 508 Haupt Kaysa 2007 w TSV Wrestedt-Stederdorf 1:52:55

W 20
1. 411 Bauersack Sarah Sophie 2005 w Trimago e.V. 1:21:27

2. 558 Aschenbrenner Jule 2002 w (Hannover) 1:37:40

3. 425 Meier Jule 2003 w (Halle (Saale)) 2:06:24

4. 469 Jabeur Jayda 2004 w (Münster) 2:26:36

W 25
1. 405 Hentsch Anna-Maria 1999 w 1:44:49

2. 450 Wnuck von Lipinski Hannah 1999 w (Salzwedel) 1:45:55

3. 523 Nitsch Jessica 1998 w (Leipzig) 1:48:19

4. 491 Techel Anna 1998 w (Schwerin - Paulsstadt) 1:55:53

5. 505 Habermann Wiebke 1997 w (Rostock) 2:10:38

W 30
1. 556 Even Jennifer 1991 w TH Performance Coaching 1:36:10

2. 528 Roggenbuck Daria 1995 w Triathlonfüchse Osterburg 1:40:46

3. 466 Wagner Hilka 1993 w Fräulein Triathlon 1:46:37

4. 455 Wioska Anne-Kathrin 1995 w SG Eintracht Ebendorf e.V. 1:53:34

5. 506 Voigt Julia 1995 w (Wentorf bei Hamburg) 2:07:23

W 35
1. 539 Rabe Ann-Christin 1987 w (Bergen) 1:37:16

2. 501 Bergmann Carolin 1989 w SG Eintracht Ebendorf 1:44:15

3. 525 Wille Ulrike 1987 w (Dierhagen) 1:46:57

4. 460 Schachel Hanna 1989 w (Berlin) 1:52:28

5. 402 Hülskamp Tina 1988 w Rudel on Tour 1:53:16

6. 416 Hemstedt Pia 1990 w (Panketal) 2:07:31

7. 448 Seifert-Schulz Bettina 1989 w (Zehrental) 2:13:14

W 40
1. 569 Annemann Nicole 1985 w Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 1:42:14

2. 521 Otte Monique 1983 w (Lüchow) 1:43:28

3. 458 Czaika Dr. Annika 1984 w (Magdeburg) 1:43:36

4. 540 Pranz Susann 1981 w (Hemmingen) 1:45:00

5. 564 Mewes Christiane 1981 w #MewesRunners 1:48:57

6. 420 Ruppert Julia 1984 w (Grafenau) 1:52:06

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Jedermann (0,5-26-5)

1



AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit
7. 418 Wolf Rebecca 1984 w (Flechtingen) 1:55:00

8. 477 Chowaniec Isabell 1985 w dieSchweinehunde 1:56:14

9. 526 Bent Gesa 1983 w (Wustrow) 1:58:53

10. 476 Lemme Karoline 1983 w Unbounded Solidaristi 2:04:06

11. 430 Fernitz Bianca 1983 w kein Verein 2:10:41

12. 509 Hoja Marie 1985 w (Magdeburg) 2:11:51

W 45
1. 407 Geiersbach Olivia 1980 w Triathlonfüchse Osterburg e.V. 1:34:26

2. 474 Grundmann Ines 1976 w LG Hopfen Schackensleben 1:38:34

3. 435 Backes Melanie 1980 w TVB09 1:47:32

4. 561 Blümel Juliane 1979 w RSV Neuruppin 1:52:35

5. 574 Melzer Verena 1979 w HSV Wernigerode Abt. Triathlon 1:53:14

6. 496 Petry Katharina 1979 w (Hamburg) 1:58:04

7. 419 Wünsche Jana 1980 w (Flechtingen) 2:14:37

8. 468 Jabeur Jasmin 1976 w (Hattingen) 2:44:14

W 50
1. 452 Hasse Susanna 1973 w VfL Westercelle 1:42:32

2. 519 Riethmüller Daniela 1972 w SwimBikeRun Halberstadt e.V. 1:44:09

3. 530 Graf Uta 1974 w HSV  Wernigerode 2002 1:54:52

4. 404 Junge - Irle Alexandra 1971 w (Dortmund) 2:17:25

W 55
1. 464 Bock Stefanie 1967 w (Northeim) 1:41:01

2. 510 Suchy Marion 1968 w VFL Westercelle 1:47:43

3. 482 Jülich-Buschner Ines 1968 w SG Chemie Zeitz Abt.Triathlon 1:50:19

4. 438 Schöpe Manuela 1970 w SG Chemie Zeitz e.V. 1:55:11

5. 550 Störig Petra 1967 w Triabolos 1:56:09

6. 511 Meyer Uta 1970 w (Radenbeck) 1:59:51

7. 498 Ronge Manuela 1968 w LTV Genthin 2:00:13

8. 429 Mock Britt 1969 w TRIMO Mühlhausen 2:06:52

9. 502 Otto Manuela 1970 w (Colbitz) 2:11:51

W 60
1. 441 Messerschmidt Jacqueline 1964 w (Magdeburg) 1:47:16

2. 497 Reis Angela 1962 w LTV GENTHIN 1:48:37

3. 563 Jacobi Sabine 1963 w KS-Sportsworls 2:10:19

Junioren
1. 527 Wegner Julien 2007 m Trijunion Magdeburg 1:26:00

2. 565 Müller Niklas 2006 m (Magdeburg) 2:16:09

28. Arendsee-Triathlon
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit

M 20
1. 513 Kleinsteuber Nils 2003 m Triathlon Potsdam e.V. 1:12:45

2. 576 Köhn Malte 2005 m Triathlonfüchse Osterburg e.V. 1:23:53

3. 330 Loges Johann 2003 m (Haverlah) 1:39:44

4. 445 Subke Matti 2004 m SV Liesten 1:53:15

5. 423 Dietrichkeit Reik 2001 m TuS Salzwedel 1970 e.V. 2:02:32

M 25
1. 456 Surkau Jonas 1996 m 1:27:32

2. 481 Schmidt Martin 1997 m (Magdeburg) 1:35:22

3. 549 Messerschmidt Leonard 1998 m (Magdeburg) 1:36:21

4. 421 Porath Tom 2000 m (Magdeburg) 1:45:07

5. 406 Wiese Lorenz 2000 m SV Rot Blau Sanne e.V. 1:47:44

6. 449 Dittmann Jannis 1998 m (Kuhfelde) 1:48:21

7. 490 Beglau Reik 1997 m (Rampe) 1:51:38

8. 439 Reuter Daniel 1996 m (Magdeburg) 1:51:49

M 30
1. 532 Wilkowsky Christoph 1992 m Traktor Badingen 1:35:35

2. 507 Koprek Nils 1991 m (Groß Thondorf) 1:46:48

3. 516 Kruggel Sascha 1991 m (Zerben) 1:50:10

M 35
1. 536 Weber Adrian 1988 m VfB Fallersleben Triathlon 1:19:56

2. 409 Arndt Philipp 1989 m (Seehausen) 1:22:54

3. 459 Czaika Dr. Burghard 1986 m (Magdeburg) 1:25:46

4. 570 Papke Nicolas 1989 m Triathlonfüchse Osterburg e.V. 1:29:06

5. 432 Mittag-Märtens Benjamin 1987 m SG Seehausen 1:29:38

6. 562 Oswald Vincent 1989 m RSC Lüneburg / Æddelstorf Ærobics 1:36:41

7. 434 Mick Steffen 1986 m (Seehausen) 1:37:26

8. 512 Schulz Tobias 1988 m SV Groß Garz 1:37:35

9. 515 Buchhop Julian 1987 m TSV Suhlendorf - White Sharks 1:37:54

10. 414 David Robert 1990 m (Sondershausen) 1:40:35

11. 465 Buresch Manuel 1986 m Kickers Seehausen 1:40:41

12. 486 Goroncy Alexander 1989 m BBC Stendal e.V. 1:41:42

13. 503 Sander Moritz 1988 m (Steinlah) 1:42:26

14. 461 Schachel Felix 1990 m (Berlin) 1:42:58

15. 531 Schult Christopher 1986 m (Barleben) 1:55:18

16. 440 Radtke Erik 1987 m (Wolmirstedt OT Farsleben) 1:55:25

17. 542 Mösenthin Jens 1986 m (Kalbe) 1:55:38

18. 567 Zier Pablo 1987 m (Hameln) 1:57:06

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Jedermann (0,5-26-5)
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit
19. 517 Köppe Christian 1989 m (Ferchland) 2:02:50

20. 446 Oelicker Christian 1989 m Glashoch Raingers 2:04:06

21. 544 Dieckmann Tom 1990 m (Magdeburg) 2:12:12

22. 488 Thüring Thomas 1986 m (Berlin) 2:25:28

M 40
1. 568 Josl Christoph 1984 m Ypsomed Schwerin 1:19:31

2. 451 Trommer Jürgen 1985 m USC Magdeburg Triathlon 1:28:06

3. 489 Schawalda Alexander 1985 m (Wesenberg) 1:29:44

4. 415 Hofmann Thomas 1984 m SG-Seehausen 1:31:18

5. 566 Fund Michael 1983 m SV Eintracht Chüden 1:33:05

6. 472 Stepanek David 1982 m Aktive Team Erdinger 1:33:49

7. 555 von Kleist Gunnar 1983 m Die Kernigen Altmärker 1:37:05

8. 492 Rehwald Thomas 1981 m (Glindenberg) 1:41:38

9. 426 Subke Torsten 1984 m SV Küsten 1:42:04

10. 410 Arndt Marcus 1983 m Kein Verein 1:43:21

11. 453 Gerlich Daniel 1981 m Fahrrad Magdeburg Trimago e.V. 1:52:20

12. 483 Penno Dirk 1984 m (Pritzwalk) 2:07:31

M 45
1. 573 Damboldt Christian 1978 m USC Magdeburg Triathlon 1:17:49

2. 548 Matthies Nils 1980 m TSV Tangermünde Judo 1:19:53

3. 534 Pranz Dominik 1979 m (Hemmingen) 1:29:12

4. 473 Grundmann Dirk 1977 m LG Hopfen Schackensleben 1:35:15

5. 495 Petry Andre 1980 m (Hamburg) 1:37:58

6. 436 Pohler Rochus 1976 m TVB09 1:38:45

7. 437 Priegnitz Enrico 1979 m Die Kernigen Altmärker 1:40:11

8. 424 Schulz Norman 1978 m Nauen 1:40:19

9. 535 Kunze Denny 1978 m (Magdeburg) 1:42:05

10. 463 Schneider Mathias 1978 m Hasselaner Triathlon Club 1:42:08

11. 571 Nieber Thomas 1978 m (Magdeburg) 1:42:47

12. 403 Hülskamp Steve 1977 m Rudel on Tour 1:43:07

13. 412 Schütte Carlo 1980 m Arendseer Regattaverein 1:44:05

14. 572 Jordan Matthias 1980 m Geococcyx Californianus 1:44:11

M 50
1. 546 Schaffer Ronald 1973 m Triathlonfüchse Osterburg e.V. 1:26:36

2. 545 Munter Konrad 1972 m Mehmke 1:30:19

3. 417 Keweloh Daniel 1974 m Hillersleben 1:44:12

4. 462 Adam Stefan 1973 m Saunafreunde Berlin 1:52:35

5. 541 Sefeloge Jörn 1974 m (Steinhorst) 2:04:34

28. Arendsee-Triathlon
Ergebnisliste AK Jedermann (0,5-26-5)
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit
6. 485 Müncheberg Danny 1975 m (Schönhagen) 2:11:55

M 55
1. 401 Löffler Jens-Peter 1966 m 1. FC Union Berlin 1:36:50

2. 431 Leiding Oliver 1966 m LG Hopfen Schackensleben e.V. 1:38:04

3. 487 Neuschulz Frank 1969 m (Salzwedel) 1:48:31

4. 493 Tannhäuser Heiko 1970 m TSV  Arendsee e.V. 1:52:42

M 60
1. 427 Diesing Kurt-Peter 1962 m LG Hopfen Schackensleben e.V. 1:31:31

2. 442 Messerschmidt Lutz 1962 m (Magdeburg) 1:33:23

3. 547 Jacobs Maik 1964 m DLRG Salzwedel 1:33:55

4. 484 Dittfeld Toralf 1964 m (Pritzwalk) 1:36:29

5. 467 Theek Jörg 1963 m Wittenberge 1:42:41

6. 557 Cosmar Andreas 1961 m TUS SW Bismark 1:45:59

7. 533 Kittan Jens 1965 m SG Vehlefanz 1:46:56

8. 551 Heyer Frank 1963 m Ohne 1:55:10

9. 480 Thorsten Jacobs 1965 m (Dahlenburg) 1:57:48

10. 524 Becker Jörg 1961 m (Breese) 2:04:34

M 65
1. 538 Sommer Gerald 1960 m VfL Westercelle 1:41:54

2. 475 Pankrath Michael 1959 m Triathlon Wanzleben e.V. 1:42:16

3. 413 Schaefer Halluf 1958 m Tri-Sport-Erkner 2:29:43

Anzahl Teilnehmer: 148
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Ergebnisliste AK Jedermann (0,5-26-5)

5



GesPl Startnr. Staffelname m/w/mix PS Swim PB Bike PR Run Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3
1. 586 Havelländer-Tri-Team Männer 1. 12:55 1. 46:11 3. 22:01 1:27:07

Jürgen Perl Sebastian Strobel Thomas Paeschke

2. 585 Sportsfreunde Sanne Männer 2. 14:54 2. 53:02 1. 20:46 1:33:00

Niklas Wittig Dennis Biniak Chris Leo Schulze

3. 581 Die Bücherwürmer Mixed 1. 10:34 1. 44:04 3. 34:18 1:33:01

Felix Zimmer Marco Zimmer Anett Zimmer

4. 589 Radsport Bert Mixed 2. 11:59 2. 44:52 1. 28:35 1:33:35

Marcel Rzepka Marcel Rzepka Julia Madei

5. 588 Havelländer-Tri-Team 2 Frauen 1. 12:25 1. 55:10 1. 25:58 1:39:28

Melanie Eichstädt Melanie Eichstädt Beatrice Fourmont-Krüger

6. 584 Jugendforscht Männer 3. 15:08 3. 57:50 2. 21:58 1:40:03

Matthes Kaul Cedric Helle Matti Wernstedt

7. 382 S1 Frauen 2. 13:30 2. 1:01:55 2. 27:55 1:48:34

Kristin Gerloff Antje Janas

8. 583 Wadenkrampf United Mixed 3. 17:22 3. 1:00:40 2. 28:46 1:53:02

Julia Brand Christopher Schramm Johannes Fritsche

9. 582 SK Alkoholfront Mixed 4. 16:11 4. 1:07:37 4. 26:54 1:56:44

Lennard Steffens Malte Biniak Jessica Mikolajczyk

Anzahl Teilnehmer: 9

28. Arendsee-Triathlon
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